



ESAS HEDEFİMİZ İKTİDAR OLMAK

CUMHURBAŞKANI CHP'Lİ OLACAK

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte, Edirne'yi ziyaret etti. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı makamında ziyaret eden Özel, "Artık şehirler kılıçla fet-

hedilmiyor ama gönüller fethediliyor, hizmetle fethediliyor. Esas hedefimiz; İlk genel seçimlerde, Atatürk'ün partisini iktidar yapmak ve cumhurbaşkanlığına, CHP'li bir cumhurbaşkanını seçtirmek" dedi. **1 SAYFA 7**



AYDINLARDAN KORKARLAR!

Madımak Katliamının 31. yılında hayatını kaybeden aydınlar Esenyurt'ta anıldı. Aydınlar bir Türkiye'nin yaratılması ve toplumsal başını güçlendirilmesi amacıyla bir araya gelen vatandaşlar, türküler söyleyerek hayat-

tan koparılan 33 camı andı. Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, "Zalimler aydınlardan haz etmezler değerli dostlar. Onlardan korkarlar. O yüzden tülkelerin hapishaneleri demokrasi mücadelesi yürüten aydınlarla dolmuş" dedi. **1 SAYFA 5**

Gerçeklerden HABERDAR Olun

www.gazetedamga.com.tr

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 20

SAYI: 6126

FİYAT: 4 TL

9 TEMMUZ 2024 SALI

KONSERİNİ İPTAL ETTİ

Çanakkale'nin Biga ilçesine bağlı Karabiga Belde Belediyesi tarafından düzenlenen 40'ncü Karabiga Priapos Deniz Festivali etkinlikleri kapsamında sahne alması planlanan Merve Özbek, sahnede güvenlik gerekçesini öne sürerek konseri iptal etti. Şarkıcının avukatlarından yapılan açıklamada organizasyon firması suçlanırken, Özbek'in ilk defa bir konsere çıkmadığı vurgulandı.



3. KEMERİ DE İSTİYORUM!



Kırkpınar Başpehlivanı Yusuf Can Zeybek, kentten ayrılmadan önce Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı, makamında ziyaret etti. Ziyarete konuşan Zeybek, "İnşallah seneye tekrardan 3'üncü kemeri alıp, ebedi sahibi olarak Antalya'ya getirmek bize nasip olur. Çok sıcak bir hava vardı. Orada çalışan yağcısından bezcisine, görevlisine hepsinin ellerine sağlık. Çok güzel bir organizasyonu geçirdik. Bize de güzel baktılar, güzel ağırladılar" ifadelerini kullandı.

Kuğulu Park halka açılıyor

Yaklaşık 20 yıl Beylikdüzü'nde Kuğulu Park Cafe Restoran olarak hizmet veren ancak 2019 yılında Beylikdüzü Belediyesi tarafından kafe ruhsatı iptal edilerek müzeye çevrilen alanda devam eden inşaat çalışması tedirginlik yaratmıştı. Damga gazetesi adı geçen alanda yapılacak projeye ve içeriğine ulaştı. Park içerisinde 4 adet 150 metrekare büyüklüğünde kafe ve restoran bulunacağı öğrenildi. Geri kalan kısmın ise halkın kullanımına açılacağı belirtildi. **1 SAYFA 4**

MUTSUZ EVLİLİK KRİZ ÇIKARIYOR!



Sağlık Bakanlığı verilerine göre dünyada yılda 18.6 milyondan fazla ölüme yol açan kalp ve damar hastalıkları, dünya genelinde ölümlerinin başında geliyor. Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Nevez Koylan, "Akla ilk gelen örneklerden olmasa da vardi-yalı çalışma, horlama, mutsuz evlilik veya çok televizyon seyretmek gibi alışkanlıklar kalp sağlığını ciddi şekilde tehdit ediyor" dedi. **1 SAYFA 2**

MUAYENE 34 TL

ASPIRİN 81 TL!

CHP Milletvekili Deniz Demir, TÜİK binası önünde açıklama yaptı. TÜİK'in enflasyonu hesaplamak için esas aldığı fiyat listesini eleştiren Demir, "Bu fiyat tablosuna göre, uzman doktor muayene ücreti 34 TL fakat eczaneye gidip bir kutu aspirin almak istediğinizde bir kutu aspirinin fiyatı yalnızca 81 TL" dedi

RAKAMLARA BAKINCA RESMEN AKLIMIZLA ALAY EDİYORLAR!

CHP Ankara Milletvekili Deniz Demir, TÜİK binasının önünde enflasyon hesabında kullanılan listeye ilişkin açıklama yaptı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun enflasyonu hesaplamak için baz aldığı fiyat listesini görünce çok olduğunu belirten Demir, "Bu kadar da olmaz artık. Bu fiyat tablosuna göre, uzman doktor mu-

yene ücreti 34 TL fakat eczaneye gidip bir kutu aspirin almak istediğinizde bir kutu aspirinin fiyatı yalnızca 81 TL. Makyajlı enflasyon rakamlarına bakınca aklımızla resmen alay ediyorlar. Bir kutu aspirinin fiyatı 81 TL ama uzman doktor muayene ücreti 34 TL. Bu bile rakamların ne kadar çarpıldığını bir kanıttır. Bu kadarına da pes" dedi.

AÇIKLANMAYAN KALEMLERİN FİYATLARI TEK TEK HESAPLANDI

Bu arada TÜİK'in "Kamuoyu yanlış yorumluyor ve bu da yanlış anlamalara yol açıyor" gerekçesiyle Nisan 2022'den sonra açıklamayı durdurduğu kalemlerin fiyatlarına dair bir hesaplama yapıldı. Verilerde yer alan fiyatlar tepkiye neden oldu. Ekonomim yazar Alaattin Aktaş, tartışmalı TÜİK verilerinde yurt ücretinin 457 lira, ev

kira fiyatının ise 5 bin 845 lira olarak baz alındığını açıkladı. Aktaş, "TÜİK'in hesabına göre dana eti fiyatı Nisan 2022'de 111 TL iken Haziran 2024'te 433 TL'ye, kira fiyatları bin 408 TL'den 5 bin 845 TL'ye, doktor muayene ücreti 28,22 TL'den 33,69 TL'ye, taksit ücreti ise 21 TL'den 75 TL'ye çıkmış oluyor" ifadelerini kullandı.

Alaattin Aktaş'ın Türkiye gündemine oturan, 'İşte TÜİK'in devlet sırrı gibi sakladığı madde fiyatları' başlıklı yazısının ardından Change.org'da, 'TÜİK gerçek verileri açıklasın' başlığıyla imza kampanyası başlatıldı.



1 MİLYAR DOLARLIK ANLAŞMA

Tam 5 bin kişiye istihdam imkanı



Dünyanın en büyük elektrikli araç üreticisi Çinli BYD firması ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında Türkiye'de yatırım yönelik anlaşma imzalandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, BYD Yönetim Kurulu'nu kabulünün ardından yeni nesil araç yatırımı imza törenine katıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 1 milyar dolarlık yatırım anlaşması ile ilgili "2026 sonunda üretime başlaması hedeflenen tesiste 5 bin kişiye doğrudan istihdam planlanıyor" açıklamasını yaptı.

AJET HAKKINDA AÇIKLAMA

Kötü hizmet arşa çıkmış!

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, son dönemde skandallarla gündeme gelen AJET hakkında açıklamalarda bulundu. "Yolcuların şikayetleri, rötalar, kötü hizmet arşa çıkmış durumda" diyen Karabat, "Özellikle AJET ile ilgili kulağımıza gelen bazı duyular var. THY yönetimi çıkıp ayrıntılı açıklama yapmak zorundadır. THY ve AJET'in sorunları ortada dururken, bir yatırım şirketine odaklanmak ne kadar doğru?" diye sordu.

KENDİNE HAS BİR KARAKTER!

Efsane müzik grubu MFÖ'deki performansı ve rol aldığı filmlerle hafızalara kazınan Özkan Uğur, vefatının yıl dönümünde anılıyor. Geçen yıl yaklaşık 1 buçuk ay yoğun bakımda tedavi gören Uğur, akciğerinde oluşan farklı problemler nedeniyle tedavilere yanıt veremeyerek 8 Temmuz'da aramızdan ayrılmıştı. Müzisyenliğinin yanında oyunculuğuyla da dikkati çeken Uğur, çok sayıda filmde unutulmaz karakterlere hayat verdi. **SAYFA 13**



SUYUMUZ AZALİYOR

İstanbul'da yağışların etkisiyle yüzde 83 seviyelerine kadar yükselen baraj doluluk oranlarında havaların ısınmasıyla düşüş başladı. İstanbul'a su sağlayan barajlardaki doluluk oranları, İSKİ'nin verilerine göre yüzde 66,98 oldu. Mega kentte barajların ortalama doluluk oranı önceki gün yüzde 67,34 olarak ölçülmüştü. Barajlardaki en yüksek su miktarı yüzde 78,6 ile Terkos Barajı, en düşük su miktarı ise yüzde 34,33 ile Istrancalar Barajı oldu.



Sayfa 4

Bu misafirlik çok uzadı

Osman KÖSE

HER ŞEYİMİZ YARIM KALDI!



Bağalar'da, gaspçılar tarafından öldürülen emekli polis memuru Avşin Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş, "Her şeyimiz yarım kaldı" dedi

BUNLAR NASIL SALINIYOR?

Mahmutbey'de bulunan bir inşaatın şantiyesinde güvenlik müdürü olarak çalışan emekli polis Avşin Altuntaş, gaspçıların saldırısına uğradı. Çıkan çatışmada, göğsünden vurulan Altuntaş hayatını kaybetti. Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş Öztürk, "Alınan kişilerin 21 ayrı suç dosyası var, tacizden, uyuşturucu satıcılığına, gasptan, hırsızlığa. Bu insanlar nasıl salınabiliyor?" diye isyan etti. Duygu Altuntaş Öztürk, "Emekli oldu, bize daha çok vakit ayıracağını düşünüyorduk. Her şeyimiz yarım kaldı" şeklinde konuştu. **1 SAYFA 9**

Sayfa 5

Kolektif arzu değişim

Halit ÇELİKBUĐAK



Esenler'de eşiyile boşanma aşamasında olan Salih Macat (38) çocuklarını görmek için kayınpederi Orhan Doğan (58) 'ın evinin önüne gitti. Orhan Doğan tartıştığı damadına silahla 3 el ateş etti. Macat başına isabet eden kurşunla olay yerinde hayatını kaybederken, Doğan ise yakalanarak gözaltına alındı

Aile kavgası ölüm getirdi!

Pendik'te eşiyile sorunlar yaşadığı iddia edilen Kemal Direk (48), TEM bağlantı yolunda park ettiği otomobilden inerek yola atladı. Bir otomobilin çarptığı Direk olay yerinde hayatını kaybetti



OLAY, saat 16.30 sıralarında Kurtköy TEM bağlantı yolu Sabiha Gökçen Havaalanı istikametinde meydana geldi. Sabiha Gökçen Havalimanı'nda gümrük memuru olarak çalışan 2 çocuk babası Kemal Direk, iddiaya göre eşiyile sorunlar yaşıyordu. İşyerine ait 34 FUF 763 plakalı otomobiliyle seyir halinde olan Direk, aracı yol kenarına park ederek araçtan indi. Bir anda yola doğru koşan Direk'e, K.A'nın kullandığı 34 GA 253 plakalı otomobil çarptı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri Direk'in hayatını kaybettiğini belirledi. Direk'in kullandığı otomobilde, Direk'e ait eşyaların bulunduğu bir valiz ile not bulundu. Direk'in cenazesi olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Laf atma tartışması

Beyoğlu'nda, iki grup arasındaki laf atma tartışmasında bir kişi, silahla bacağından vuruldu. Yaralı, hastaneye kaldırılırken polis, kaçan saldırganları yakalamak için çalışma başlattı. O anlar, güvenlik kamerasına yansıdı



OLAY, Küçük Piyale Mahallesi Ufak Köprü Sokak üzerinde dün gece 22.30 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, birbirlerine laf attığı iddia edilen iki grup arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesiyle bir kişi silahını çıkararak karşı tarafa ateş etti. Kurşunun isabet etmesi sonucu, Müslüm H. bacağından vuruldu. Saldırganlar, iki motosikletle olay yerinden kaçtı. Yaralı, arkadaşları tarafından Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Olay yerine inceleme yapan polis ekipleri, kaçan saldırganları yakalamak için çalışma başlattı. Yaşanan tartışma ve bir kişinin silahla vurulması, güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, kalabalık bir grubun tartıştığı görülüyor. Tartışmanın büyümesi üzerine bir kişi silahını çıkararak Müslüm H.'ye ateş ediyor. Yaralı, yere düşerken şüpheliler olay yerinden kaçıyor.

www.gazetedamga.com.tr
Web sitemiz bir tık ötenizde

Hırsızların feci sonu!

Küçükçekmece'de hırsızlık için tekstil atölyesine giren iki şüpheli, polisleri görünce kaçırmaya başladı. Peşlerinden polislerin geldiğini gören şüpheliler çatıya çıkınca bina boşluğuna düştü. İki şüpheli de ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı

OLAY, önceki akşam saatlerinde Atatürk Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, mahalledeki bir tekstil atölyesinden hırsızlık yapıldığı ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Polisleri görünce kaçan şüpheliler, binanın çatısına çıktı. Çatıdan da kaçmaya çalışan Pakistanlı Süleyman Khan ve Numan Raza bina boşluğuna düşerek ağır yaralandı. İtfaiye ekiplerince bina boşluğundan çıkarılan şüpheliler ambulansla hastaneye kaldırıldı. Mahalle sakini İsa Kara, "Polisler bunları kovalıyor, hırsızlık yapıyorlardı. Herkes biliyordu ama suçüstü yapılmadığı için işlem yapılmıyordu. Yine hırsızlık yaparken polisler geldiler yakalanmamak için kaçarken apartman boşluğuna düşmüşler. Bu binaları bildikleri için çatılardan kaçmaya çalışmışlar ama düşmüşler" dedi.

İntihar etti!

Kartal'da psikolojik sorunları olduğu iddia edilen kadın seyir halindeki hafriyat kamyonunun önüne atladı. Olay yerinde hayatını kaybeden kadının cenazesi Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı

OLAY saat 09.30 sıralarında Kartal Samandıra Bağlantı Yolu'nda meydana geldi. İddiaya göre psikolojik sorunları olduğu iddia edilen 2 çocuk annesi Özlem Okur (40), önce bariyerlerden geçti ardından da otoyola atladı. Bu sırada seyir halinde olan Fatih B. yönetimindeki İBB'ye ait hafriyat kamyonu Okur'a çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri Okur'un hayatını kaybettiğini belirledi. Haberini alır almaz olay yerine gelen kadının eşi sinir krizi geçirdi. Kaza sonrası otoyolda trafik yoğunluğu oluştu. Olay yeri inceleme ekiplerinin çalışmalarının ardından cenaze Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı.

Korkutan yangın

TUZLADA, otluk alanda çıkan yangın, rüzgarın etkisiyle hurda eşyaların bulunduğu alana sıçradı. İtfaiye ekipleriyle yangın söndürme helikopterinin müdahalesiyle yangın, kontrol altına alındı. Yangın, önceki gün saat 12.00 sıralarında, İstanbul'un Tuzla ile Kocaeli'nin Gebze ilçeleri arasındaki otluk alanda çıktı. Yangın rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyerek hurda eşyaların bulunduğu geniş bir alana sıçradı. İhbar üzerine olay yerine Kocaeli ile İstanbul'dan çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Yanan alanın buğday tarlasına ve fabrikalara yakın olması sebebiyle olay yerine yangın söndürme helikopteri de çağrıldı. Karadan ve havadan ekiplerin mücadelesi sonucu yangın kontrol altına alındı. İş makinalarında müdahale ettiği alanda, ekiplerin soğutma çalışmaları devam ediyor.



DAMADINI ÖLDÜRDÜ!

OLAY, dün saat 20.00 sıralarında Oruçreis Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, Salih Macat (38) eşiyile uzun süredir evde tartışmalar yaşıyordu. Macat'ın eşi 5 ay önce babasının evine taşındı. Önceki akşam saatlerinde kayınpederinin evinin bulunduğu sokağa giden Macat, eşinin bulunduğu daireye taşınarak hakaretler etmeye başladı. Bir süre sonra evin önünden ayrıldı.

Macat'a 3 el ateş etti

Önceki akşam saatlerinde tekrar evin

önüne gelen Salih Macat'ı gören eşi, babası Orhan Doğan'a haber verdi. Evine gelen Orhan Doğan sokakta damadı Salih Macat ile tartışmaya başladı. Tartışma sırasında Orhan Doğan yanında bulunan silahla Macat'a 3 el ateş etti. Kurşunlardan biri Salih Macat'ın başına isabet etti. Mahalle sakinleri polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri başından vurulan Salih Macat'ın hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri Orhan Doğan'ı yanında bulunan silah ile olay yerinde

yakalayıp polis merkezine götürdü.

İçtiği için sapıttı

Olayı haber aldıktan sonra mahalleye gelen Orhan Doğan'ın eski eşi Sevil Türkmen, "Salih iyi çocuktu, içtiği için sapıttı. İki tane oğlu var, artık peşışan etti. 5-6 aydır ayrılır, dövüldüğü için kaçıp geliyor bu eve. Çocukları görmeye geliyor, olay çıkarıyor. Kızımınla konuştum 'Anne yine geldi. Salih rezillik çıkardı, taş attı.' İnşallah islah etsin kızım, ne yapayım dedim" şeklinde konuştu. **DHA**

Tartışma çıktı KAZA OLDU!

Küçükçekmece D-100 Karayolu'nda, iki servis minibüsü şoförü yol tartışmasında araçlarını durdurunca, zincirleme kaza meydana geldi. 3 servis minibüsü ve 1 su tankerinin karıştığı kazada, 13 kişi yaralandı



KAZA, saat 06.45 sıralarında, D-100 Karayolu Göl mevkisinde Avcılar istikametinde meydana geldi. İddialara göre 34 LUN 036 plakalı servis minibüsünün şoförü, bir başka servis minibüsü şoförü olan Ömer Suiçmez ile trafikte tartışmaya başladı. Bir süre sonra Suiçmez ile tartışan şoför, minibüsü durdurdu. Suiçmez'in kullandığı servis minibüsü duramayarak minibüseye çarptı. Arkasından gelen su tankeri ve başka servis minibüsü de çarpışarak kazaya karıştı. Servis minibüsünde bulunan 13 kişi yaralanırken ihbar üzerine olay yerine çok sayıda ambulans ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı ambulanslar ile çevre hastanelere sevk edilirken polis ekipleri kaza yerinde çalışma başlattı.

7 yaralı var

Kaza nedeniyle 2 şeridin kapandığı Avcılar istikametinde uzun araç kuyrukları oluştu. Bir süre sonra kaza yapan araçlar çekici yardımı ile bulunduğu yerden kaldırıldı. Trafik normal akışına döndü. Kazaya karışan Ömer Suiçmez, "Yan yoldan gelirken önündeki otobüse yol vermedim diye beni sollayıp önümden durdu. Aşağıya indi, beni dövmeye gelirken arkadan araç bana vurdu. İşçi personel servisi çekiyorum. Araçlarda 6-7 tane yaralı var. Ciddi durumları yok ama yaralı hepsi" diye konuştu. **DHA**

Silahla saldırdı serbest kaldı!

Kadıköy'de iddiaya göre eğlence mekanında etrafa rahatsızlık veren 2 kişi görevliler tarafından dışarı çıkarıldı. Silahla olay yerine geri gelen şüphelilerden biri, eğlence mekanını önünde bekleyen çalışanlara ateş etti. Polis ekipleri şüpheliyi kısa sürede gözaltına aldı. Şüpheli T.G. işlemlerinin ardından serbest bırakıldı

OLAY 5 Temmuz Cuma gece saatlerinde Kadıköy Bağdat Caddesi'nde yaşandı. İddiaya göre eğlence mekanında eğlenenleri rahatsız eden ve alkollü olduğu iddia edilen bir kişi eğlence mekanından çıkarıldı. Şüpheli dışarı çıkarıldıktan sonra, silahıyla eğlence mekanının önüne geri geldi. Eğlence mekanını önünde bekleyen çalışanlara ateş etmeye başlayan şüpheli, 1 kişiyi ayağından yaraladı. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekiplerince gözaltına alınan şüpheli adliyeye sevk edildi ardından da serbest bırakıldı. Saldırı anı, güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

Kameraya yansıdı

Şüphelinin eğlence mekanını önünde ateş

ettiği anlar güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, iş yeri önüne gelen şüphelinin belindeki silahı çıkardığı ve ateş etmeye başladığı anlar görülüyor. Olay yerinden uzaklaşan şüpheli bir süre sonra tekrar eğlence mekanının önüne gelerek



ateş etmeye devam ediyor. O sırada kaldırılmada yürüten 2 kişi kurşunların hedefi olmaktan son anda kurtuluyor. Şüpheli silahlı saldırganın ardından koşarak olay yerinden ayrılıyor. İhbar üzerine olay yerine giden polis ekipleri, saldırganı gerçekleştiren şüphelinin koşarak olay yerinden uzaklaştığını ardından da taksiye bindiğini tespit etti. Polis saldırıda kullanılan silahın Ali Nihat Tarlan Caddesinde taksiden atıldığını da belirledi. Silahın ruhsatsız olduğu tespit edilirken, olayı gerçekleştiren şüphelilerden T.G. polis ekipleri tarafından yakalandı. T.G. işlemlerinin ardından adli makamlarca serbest bırakıldı. **DHA**

FETİHLER HİZMETLE OLUYOR!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte, Edirne'yi ziyaret etti. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı makamında ziyaret eden Özel, "Artık şehirler kılıçla fethedilmiyor ama gönüller fethediliyor, hizmetle fethediliyor. Esas hedefimiz; İlk genel seçimlerde, Atatürk'ün partisini iktidar yapmak ve cumhurbaşkanlığına, CHP'li bir cumhurbaşkanı seçtirmek" dedi



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, parti kurmayları, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer ile birlikte, tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ne 663'ncü kez ev sahipliği yapan Edirne'ye geldi. Özel, İmamoğlu ve Bozbey, güreş müsabakalarını izledikten sonra, Edirne Belediyesi'ni ziyaret etti. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın tarafından makam odasında ayrılan Özel ve İmamoğlu, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

3 başkent de CHP'li

Görevi, önceki başkan Recep Gürkan'dan devralan Akın'a başarılar dileyen Özel, "Çok tarihi bir güne daha tanıklık edeceğiz. Ben daha önce de defalarca gelmişim ama ilk kez Genel Başkan olarak buradayım. Biraz önce TBB ve İBB Başkanımızın dikkat çektiği gibi, Osmanlı'nın ilk başkenti Bursa, sonra Edirne, sonra İstanbul'un üçü de bu seçimlerde artık CHP'li oldu. Osmanlı'nın iyi yönlerini gören, kötü yönlerini hiç üstüne almayanlar bir yana, biz Osmanlı'yı iyisiyle, kötüsüyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bugünlere gelmesine yapılan bütün katkılarla hizmet edenleri, hep hayırla yad ettik. Tabii bu üç büyük şehrin dışında, üç başkent dışında, Osmanlı'nın saray yaptığı tek kent olan Manisa'nın bir evladı olarak buradayız" dedi.

Mutlaka başaracağız

Fatih Sultan Mehmet'in İstanbul'un fethi sürecini Edirne'den başlattığını hatırlatan Özel, "Bugün yanımızda tabii böyle siyasi fetihlerden değil, başta Ekrem Başkan'ın, Filiz Başkan'ın, Bursa Büyükşehir'in, Tekirdağ Belediyesi'nin gönülleri fetheden başkanları burada. Türkiye'den çok sayıda belediye başkanı burada. Artık şehirler kılıçla fethedilmi-

yor ama gönüller fethediliyor, hizmetle fethediliyor. Ekrem Başkan, geçen dönemki başkanını, örgütümüzle birlikte artırarak, güveni artırarak, tazeleyerek tekrar etti. Bursa. Çok uzun yıllar sonra çok istediğimiz Bursa'yı aldık. Birçok şehirde çok önemli başarılar elde ettik. O yüzden bugün, CHP ailesi olarak, çok güçlü bir şekilde buradayız. Ama hepimizin bildiği bir tek şey var ki: Cumhuriyetin yüzüncü yılının ilk yerel seçimlerinde, yüzde 38'lik bir oy oranıyla, 47 yıl sonra büyük bir başarı elde ettik. Bu büyük aile, bu başarıyı elde etti. Hep birlikte elde ettik. Ama esas hedefimiz; Cumhuriyetin ikinci yüzünlük ilk genel seçimlerinde, Atatürk'ün partisini iktidar yapmak ve Türkiye Cumhuriyeti'nin cumhurbaşkanlığına, CHP'li bir cumhurbaşkanı seçtirmek. Bunun motivasyonu içindeyiz hep beraber. Hep birlikte bunun için çalışıyoruz. Ve başaracağımıza inanıyorum" diye konuştu.

AB hedefine tam destek

Edirne'ye gelmeden önce, Sosyalist Enternasyonal Başkanı ve İspanya Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Pedro Sanchez ile Romanya'nın başkenti Bükreş'te bir araya geldiklerini aktaran Özel, "Onun başkanlığında, Bükreş'te, yine Romanya Başbakanı'nın ev sahipliğinde toplandı. Orada yapılan müzakereler sonucunda bir deklarasyon yayınlandı. Hem aşırı sağla mücadele noktasında hem Avrupa'daki Sosyalist Enternasyonal'in yeni yapılanmasını duyurma

noktasında hem de CHP'nin 31 Mart'ta kaydettiği başarıyı umut verici bir zafer olarak nitelendiren, CHP'deki güç kazanmasının Türkiye'nin demokratikleşmesine, CHP'nin güç kazanmasının altını kalın çizgilerle çizen ve CHP'nin Avrupa Birliği hedefini sahiplenene ve üyelerin tam destek verdiği ifade eden bir metin ortaya çıktı. Bu, gelecekte CHP iktidarında Türkiye'nin nerelere doğru gittiğini gösteren çok önemli bir yaklaşım. İktidarlarının ilk başında 'miş gibi' yapan, Avrupa Birliği hedefi koyan, bunun üzerinden Avrupa'nın Türkiye'de aydınların desteklerini sağlamaya çalışılan, bugün o yaptıkların takibi olduğu, Avrupa Birliği hedeflerinin kalmadıkları ve dönüp

Şanghay İşbirliği Örgütü'nü hedef gösterdiklerini hatırlayalım. O gösterilen hedefte, maalesef hem Dışişleri Bakanı'nin hem Sayın Cumhurbaşkanının ifade ettiği hedefte, ortalama milli gelir 4 bin 500 dolar. Oysa Avrupa Birliği hedefinde, ortalama milli gelir, yeni üyelerin düşürülmesi rağmen, 45 bin dolar ve Avrupa Birliği'nin gerçek ortalama milli geliri, 55 bin dolar" ifadelerini kullandı.

Bir tane sıfır atacağız

"Birbirinin arasında 10-12 kat milli gelir farkı olan iki yapıdan bahsediyoruz" diyen Özel, "Biz, elbette Asya'yı da Avrasya'yı da Çin'i de İran'ı da Rusya'yı da önemsiyoruz. Ama 75 yıl önce kurucusu olduğumuz Avrupa Konseyi'ni ve 60 yıl önce İsmet Paşa'nın zamanında başvuru yaptığımız Avrupa Birliği hedefini yeniden sahipleniyoruz. Ve ümit ediyoruz ilk seçimden sonra, 10 yıl CHP iktidarından sonra, biz yine sıfır atacağız. Ama birileri gibi hem maaşlardan hem fiyatlardan, etiketlerden 6 sıfır atmayacağız. Bir tane sıfır atacağız. Maaşlardan sıfır atmadan, etiketlerden; maaşlardan sıfır atmadan, giderlerden sıfır atacağız. 10 kat fazla milli gelir, 5 kat fazla milli gelir, 10 yılın sonunda 10 kat fazla satın alma gücü, bugün aynı maaş alıp, mazotun 4 lira olması demek, ekmeğin 1 lira olması demek. CHP'nin hedefi, hayali, umudu, vizyonu budur. Buna

inanırlar, gelecek seçimlerde CHP'nin içinde olacağı Türkiye İttifakı'nın, CHP'nin cumhurbaşkanı adayına oy verecekler ve 10 yılın sonunda 10 kat daha zengin olduklarını görecekler. 'Yöneticiler zengin olsun, saraylarda otursun, en pahalı limuzinlere binsin, uçan saraylarla uçsun' diyenler, Şanghay İşbirliği Örgütü'ne doğru gidebilirler. Ama orada halk fakir; 4.500 dolar. 'Yöneticiler mütevazı ama halk zengin olsun' diyenler Avrupa Birliği hedefinin peşinde yürüyebilirler. Orada tam 10 kat zengin halklar var ve gelişmiş bir demokrasi var. Bu yürüyüş devam edecek. Bu yürüyüş devam edecek" ifadelerini kullandı.

Çok nadir bir örnek

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise "Edirne, Osmanlı İmparatorluğu'nun üç önemli izini taşıyan şehirden bir tanesi. Ki bugün aslında üç şehir belediye başkanı olarak da buradayız. Hem Bursa hem Edirne ve ardından İstanbul yolculuğu, aslında tarihi bir yolculuğun ayak izleri. Dolayısıyla böyle bir buluşmanın da herhalde en görsel şöleninin yaşandığı an Kırkpınar'dır diye düşünüyorum. Tarihe şahitlik eden muazzam bir spor buluşması ve bu dünyada çok nadir bir örnek. Belki de yok. Bunun yaşaması ve yaşatılması, ülkemizin itibarı, tam da böyle olimpiyada doğru giderken bütün dünya Paris'e, muhteşem bir iz. Bunun burada, Filiz Hanım, değerli Başkanımızın da emeğiyle çok güçlü bir seviyeye erişeceğine eminim" dedi. TBB ve diğer birliklerin seçimleri sırasında telaşlı günler geçirdiklerini aktaran İmamoğlu, "Güreş yapan şehirlerin de bir birliği var. Onun da yanılmıyorsam başkanı Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanımız. Dolayısıyla bu iş birliği TBB'ye taşıyıp ama bir başka boyutta da böyle bir belki İstanbul, Bursa ve Edirne iş birliği de yaparak, seneye Kırkpınar'da çok daha güçlü bir buluşmayı sağlayabileceğimize, değerli başkanımızın daha güçlü yanında olacağımızı burada ifade edelim" dedi.

VASIYETİNİ YAŞATIYORUZ

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün de tarihi Kırkpınar Güreşleri'ni ilgiyle izlediğinin devlet belgelerinden anlaşıldığını kaydeden İmamoğlu, "Dolmabahçe Sarayı'nda dinlenirken, güreş müsabakalarını naklen radyo yayınından dinliyoruz. Güreşçilerimizin başarısını duyunca, güreşleri canlı izlemek için apar topar araya yetişiyor. O coşkuyu, şöleni yaşıyor ve sonrasında da İstanbul'da da bu güreşlerin temsil edilmesi noktasında bir vasiyet bırakıyor. Biz bunu, rahmetli Atabeyoğlu'nun yazılarında tespit ettik ve 3 senedir de Ulugazi Yağlı Güreşleri'ni İstanbul Maltepe'de yapıyoruz. Bir nevi sezonun en son yağlı güreşi gibi oluyor. O da orada bir hem görsel şölen hem Ata'nın milli sporumuza olan düşkünlüğünün bir izini yaşatmak... Bu bağlamda bizim de bir katkımız bu ata sporumuza var. İnşallah seneye sizi daha güçlü bir buluşmada, Edirne'de, Filiz Hanım'ın ev sahipliğinde hep beraber ağırlamış oluruz" diye konuştu.



Genel Kurul'da görüşülecek

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bu hafta, Öğretmenlik Mesleği Kanun Teklifi Genel Kurul'da, 9'uncu Yargı Paketi ile tasarruf tedbirlerine ilişkin kanun teklifleri komisyonlarda görüşülecek.

TBMM'DE bu hafta Genel Kurul ve komisyon çalışmaları salı günü başlayacak. Geçen hafta Millî Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'nda kabul edilen Öğretmenlik Mesleği Kanun Teklifi, Genel Kurul'da görüşülecek. Genel Kurul, 39 maddeden oluşan kanun teklifi görüşmelerine salı günü başlayacak. Genel Kurul'da ayrıca, 'Srebrenitsa Soykırımını Anma Günü' kapsamında perşembe günü genel görüşme yapılacak.

Komisyon gündemleri

AK Parti grubu tarafından Meclis Başkanlığı'na sunulan tasarruf tedbirlerine ilişkin kanun teklifi, çarşamba günü Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, 9'uncu Yargı Paketi olarak anılan kanun teklifi ise perşembe günü Adalet Ko-

misyonu'nda görüşülecek. Ayrıca, Salı günü Erzincan'ın İliç ilçesinde meydana gelen maden kazasını araştırma komisyonu toplanacak. Çarşamba günü ise Dilekçe Komisyonu, ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında akran zorbalığının araştırılması ve alınabilecek önlemlerin belirlenmesi gündemiyle toplanacak. AK Parti Ankara Milletvekili Fuat Oktay başkanlığında çarşamba günü toplanacak Dışişleri Komisyonu ise uluslararası anlaşmalara yönelik 12 kanun teklifini görüşecek. Genel Kurul ve komisyon çalışmalarının yanı sıra; salı ve çarşamba günleri Meclis'te grubu bulunan siyasi partilerin grup toplantıları yapılacak. Partilerin grup başkan vekilleri gündemdeki konulara ilişkin basın toplantıları düzenleyecek. **DHA**



Bizim tepkimiz siyasi değil!

İYİ PARTİ Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Sinan Ateş'in annesi Saniye Ateş ve ablası Selma Ateş ile İYİ Parti Genel Merkezi'ndeki makamında bir araya geldi. Ateş ailesi, hukuki süreçle ilişkin kaygılarını ilettiler. Davanın takipçisi olacak-

larını belirten Dervişoğlu, dosyanın er ya da geç her yönüyle aydınlatılacağına olan inancını paylaştı. Dervişoğlu, "Sinan Ateş benim mevkidaşıdır. Bu nedenle bizim tepkimiz siyasi değil, çok daha ötesindedir" açıklamasında bulundu. **DHA**

www.gazetedamga.com.tr

Web sitemiz bir tık ötenizde

Günlük haberleri, son dakika gelişmelerini takip etmek için bize katılın...



HER ŞEYİMİZ YARIM KALDI!

Bağcılar'da, gaspçılar tarafından öldürülen güvenlik müdürü, emekli polis memuru Aşın Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş, "Görev yaparken akciğer kanseri olduğunu öğrendik, uzun bir süreçten geçtik. Biz kurtulduğumuzu düşündük. Emekli oldu, bize daha çok vakit ayıracağını düşünüyorduk çünkü emniyetin çalışma saatleri çok yoğun. Her şeyimiz yarım kaldı" dedi



Olay, 19 Haziran Çarşamba günü saat 05.00 sıralarında Mahmutbey'de bulunan bir inşaatın şantiyesinde yaşandı. İddiaya göre, güvenlik şefi Aşın Altuntaş'ın çalıştığı şantiyede 18 Haziran Salı günü hırsızlık olayı yaşandı. Altuntaş, ertesi gün şantiyede tedbir amaçlı iki güvenlik görevlisiyle araçla şantiye önünde beklemeye başladı. İş yerinde yaşanacak herhangi bir hırsızlığa karşı önlem amaçlı bekleyen Altuntaş ve 2 çalışana, silahlı 1 kişi yaklaştı. Şüphelilerden 23 yaşındaki Ekrem Erik, "Sizi öldürmeye geldim, sizi tanıyorum bana bu talimat yurtdışın-

dan geldi ama sizi vurmayacağım, cep telefonlarınızı bana verin" dedikten sonra silahla telefonları gasbederek kaçtı. Altuntaş ise şüphelileri korkutmak için havaya ateş açtı. Silah sesini duyan Erik, geri dönüp araçtakilere ateş açtı. Açılan ateş sonucu emekli polis memuru Aşın Altuntaş göğsünden vuruldu. Erik olay yerinden yanımdaki Fikret Tunç ile kaçarken, yaralanan Altuntaş hayatını kaybetti.

2023'te emekli oldu

Aşın Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş Öztürk, "Eşim Kasım 2023'te emekli oldu. Bir süre dinlendi, bu süreçte de kayınbabamı yani babasını kaybetti. Annesiyle ve çocuklarıyla bir süre ilgilendi. Ardından Mayıs ayında işe başladı. Bir ay 20 gün gibi bir çalışma hayatı oldu burada da. Bir gün öncesinde güvenlik arkadaşlarından biri aradı ve kalktı gitti. Akşam üzeri kaçta çıkacağını sormak için aradım. Gece gelmek istemediğini ve oradaki diğer güvenlikliklerin de silahları olmaması nedeniyle, 'Bu gece kalacağım, çocukları yalnız bırakmak istemiyorum' dedi. Gece 01.00 gibi aradığımda, 'Birsey çok, çocuklarla bekliyoruz' dedi. Biz de olayı sabah öğrendik. Emniye-

timiz yalnız bırakmadılar, hastane sürecinde de çok yanımızda oldu arkadaşları. Alınan kişilerin 21 ayrı suç dosyaları var, tacizinden, uyuşturucu satıcılığına, gasp-tan, hırsızlığa. Bu insanlar nasıl salınabiliyor? Bir çocuk baklava çalıyor diye yıllarca yatabiliyor, cebinde kendi kullandığı uyuşturucu yakalandığı için yıllarca hapis yatabiliyor; ama ülkemizde suç kaydı olanlar var. Belki emniyet, dosyaları koymaya yer bulamıyor ama adalet sistemi bu insanları nasıl dışarda bırakabiliyor? Ben bu kişilerin ailesine de sormak istiyorum; 15 yaşında senin çocuğun suçla karışmış, siz nasıl evlat yetiştiriyorsunuz? Bunlar nasıl aileler? Ben ailesinden de şikâyetçiyim. 4-5 yıl önce eşim Arnavutköy Emniyetinde görev yaparken akciğer kanseri olduğunu öğrendik, uzun bir süreçten geçtik. Biz kurtulduğumuzu düşündük, bizim yeniden hayallerimiz oldu. Emekli oldu, bize daha çok vakit ayıracağını düşünüyorduk çünkü emniyetin çalışma saatleri çok yoğun. Her şeyimiz yarım kaldı" şeklinde konuştu.

Beklemeye başlıyorlar

Aşın Altuntaş'ın eşinin erkek kardeşi Selçuk Öztürk ise "Olay gününden 1 gün

önce bir hırsızlık olayı meydana geliyor. İkinci gün şantiye alanını görebilecek şekilde iki güvenlik personeliyle beraber bir aracın içinde beklemeye başlıyorlar. Öncesinde sabah saatlerinde alkollü kişiler, olay yerine geliyor. Burası gençlerin takıldığı bir noktaymış. Sabah saatlerinde musallat olan 5-6 kişiyi kovmuş. Akşam saatlerinde ise alkol ve uyuşturucu madde alıp uygulama üzerinden taksici çağırıyorlar. Ardından taksici de gasp edip gezmeye başlıyorlar. O sırada bir bayanla görüşüldüğünü öğrendik, taksiciden. Şüphelinin kız arkadaşı, 'Bana yarın yüklü bir miktarda para lazım' diyor. Bunun üzerine kişi, sabah uğradığı noktaya geliyor ve aracı görüp yaklaşıyor. Diğer kişi de taksiciyi bekliyor, taksicinin birilerini aramasına müsaade etmiyor. Araca gidiyor, 'Bana yurtdışından talimat geldi, sizi öldürmem için ama ben sizi öldürmeyeceğim' deyip cep telefonlarını alıyor, şifrelerini istiyor. Ardından olay yerinden ayrılıyor. O esnada eniştem emekli polis olduğu için 'Dur polis' diyor ve havaya ateş ediyor. Şüpheli, bunu duymasına rağmen hedef gözetmeksizin 2 el ateş ediyor, ikinci kurşun göğsüne geliyor" dedi. **DHA**



NÖBET GEÇİRİP yere düştü!

Şişli'de sara nöbeti geçiren motosiklet artçısı, İETT otobüsünün önüne düştü. Kazada yaralanan motosiklet artçısı ambulansla hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri İETT otobüsünün kamera kayıtlarını incelemeye aldı

KAZA, 14.00 sıralarında Barbaros Bulvarı, Zincirlikuyu metrobüs durağı girişinde meydana geldi. Edimilen bilgiye göre, Emrah Akman'ın kullandığı motosiklette artçı olan Mehmet Şanverdi, Levent'ten Beşiktaş istikametine doğru gittikleri sırada sara nöbeti geçirdi. Motosikletten düşen Şanverdi, İETT otobüsünün altında kalmaktan son anda kurtuldu. Başını yere çarpan Şanverdi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi olay yerinde yapılan Şanverdi, ambulansla Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı. Otobüsün kamera kayıtlarını inceleyen ekipler, İETT şoförünü ifadesine başvurmak üzere polis merkezine götürdü.

Kafasını yere vurmuş

Motosiklet sürücüsü Emrah Akman, "Arkadaşımla motosiklet ile seyir halinde geliyorduk. Kendisi arkamda epilepsi nöbeti geçirep bayılmış sanırım. Yere düştü. Otobüsün şoför abi de kendisini görmeyip üzerinden geçmiş. Ama geçip geçmediği net değil. Polisler şuan kamera kaydına bakıyor. Ben de tam göremedim. Şuan onu bulmaya çalışıyorlar. Arkadaşım da hastanede şuan durumu iyi" dedi. İsmi vermek istemeyen İETT şoförü ise "Kaza, ben cebte girenler arkadaş sol taraftan motorun üzerinden düşmüş. Düşünce arabanın altına girmiş. Ben son anda fark ettim. Yolcular bağırıyor ve durdum. Düşen kişinin durumu iyi. Polisler konuştu. 'Bir şeyim yok' demiş. Aracın altından değil motordan düşünce kafasını yere vurmuş. Tedbir amaçlı hastaneye götürdüler. Arabanın altına girmedim. Ben durduğumda aracın yan tarafındaydım" diye konuştu. **DHA**

Azmanbüs istemiyoruz

İBB tarafından Büyükkada ve Heybeliada'da kullanılmaya başlanan elektrikli minibüsler İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Saraçhane'deki binası önünde protesto edildi. Elektrikli minibüslerin kullanımına karşı çıkan ada sakinleri, "Ada yolu yaya yolu", "Adalar şehirleşmesin" yazılı dövizler taşıdı, 'Azmanbüs istemiyoruz' şeklinde slogan attı

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB) kararıyla Büyükkada ve Heybeliada'da hizmet vermeye başlayan elektrikli minibüsler ada sakinleri tarafından protesto edildi. Büyükkada ve Heybeliada'da yaşayanlar Saraçhane'deki İBB binası önünde toplandı. Elektrikli minibüsleri 'Azmanbüs' olarak niteleyen ada sakinleri, ellerinde "Ada yolu yaya yolu", "Adalar şehirleşmesin" yazılı dövizlerle slogan atarak tepkilerini dile getirdi.

Güven kaybı olur

Grup adına konuşma yapan Dolunay Baykul, "Yaşadığı yeri korumaya çalışan, kanunlar uygulanmayan insanları polise şikâyet eden bir İBB yönetimiyle karşılaşmış olmaktan dolayı da büyük bir hayalkırıklığı içindeyiz. Azmanbüs'ün önünde duran yayalar, İETT'nin talebiyle emniyet tarafından tartaklanarak gözaltına alındılar. Banışıl, anayasal protesto hakkını kullanan adalıların, gözdağı amacıyla karakola ifade vermeye çağırılmasına halâ devam ediyor. Adalarımızla ilgili bütün sorunları bizimle birlikte çözebilirsiniz. Adalıları dışlayarak ürettiğiniz ya da üretceğiniz çözümler kaçınılmaz olarak yeni sorunlara, gerginliklere ve size karşı telafisi mümkün olmayan bir güven kaybına yol açacaktır. Katılımcı belediyeçilik anlayışı gereği sesimizi duyunuz, yasalara uyunuz ve adaların doğasına, dokusuna, kültürüne aykırı azmanbüsleri derhal geri çekiniz" dedi. Basın açıklamasının ardından grup üyeleri belediye önünden ayrıldılar. **DHA**



Eşyalarını çıkarıyorlar

Bahçelievler'de 27 Haziran'da çöken binanın zarar verdiği binalardaki vatandaşlar tahliye edilmişti. Zarar gören binalardaki dairelerde oturanlar belediyeden aldıkları izinle eşyalarını çıkıyor. Tahliye işlemleri zabıta ekiplerinin gözetimi altında devam ediyor

BAHÇELİEVLER'DE Zafer Mahallesi Yedigöller sokakta 27 Haziran Perşembe günü sabaha karşı 04.45 sıralarında bina kısmen çöktü. Bina çöktüğü sırada yanında ve arkasında bulunan 3 binaya daha zarar verdiği tespit edildi. Belediye ekipleri çöken binanın yanında ve arka sokağında bulunan dairelerde yaşayan vatandaşları tahliye etti. Binalarda incelemeler devam ederken, yan tarafta ve arka sokakta bulunan binalarda yaşayan vatandaşlara eşyalarını almak için belediyeden izin çıktı. Zabıta ekiplerinin gözetimi altında yarım gün aralıklarla dairelerdeki eşyaların çıkarılmasına izin verildi. Evlerini tahliye eden vatandaşların eşyalarını yeni kiraladıkları evlerine ya da akrabalarının yanına götürüyor. Binada yaşayan vatandaşların belediye tarafından yatılı okul pansiyonlarında konaklama imkânı da sağlanıyor.



Çoğunun eşyası durumu

Kardeşinin daireesindeki eşyaları tahliye eden Murat Kandonmuş, "Arkadaki bina çöktüğü zaman, bu binanın arkadaki balkonuna vuruyor diğer binanın da arkadaki balkonuna vuruyor hasar alıyor zaten. Belediye geldi burayı mühürledi bize biraz izin verdi yarın saat ufak tefek eşyalarımızı

çıkarmaya çalışıyoruz. Şu anda burada bu aileler tamamen mağdur yani. Kimse şu anda durmuyor. Çoğunun eşyası durumu, yengem geldi belediyeden izin aldı. Ben de arkadaşımı aldım beraberiz zaten. Şu anda bir yer bulduk eşyaları oraya koyacağız. Ev bulduktan sonra bunları eve taşıyacağız" şeklinde konuştu. **DHA**

Ekrem GÖKHANER

damgaweb@gmail.com



Avrupa'dan Türkiye'ye bir enerji hikayesi

Avrupa ülkeleri, sürdürülebilir enerji kaynaklarına olan ilgilerini artırırken, biyogaz sektörü bu dönüşümün öncülerinden biri haline geldi. Özellikle Almanya, biyogaz tesisleri ile dikkat çeken ülkeler arasında yer alıyor. Almanya, yenilenebilir enerji kaynaklarını teşvik eden politikaları ve altyapısı sayesinde biyogaz üretiminde Avrupa'nın lider ülkelerinden biri oldu.

Almanya'nın biyogaz sektörü, çeşitli organik atıkların anaerobik sindirimi ile enerji elde edilmesi esasına dayanıyor. Çiftlik atıkları, gıda endüstrisi yan ürünleri ve biyokütle, biyogaz üretiminde kullanılan ana hammaddeler arasında. Ülkede yaklaşık 9,500 biyogaz tesisi bulunuyor ve bu tesisler yılda yaklaşık 90 TWh enerji üretiyor. Bu da Almanya'nın elektrik tüketiminin yaklaşık %5'ine denk geliyor. Almanya'nın bu alandaki başarısı, sadece enerji üretimi ile sınırlı kalmayıp, aynı zamanda karbon emisyonlarını azaltma ve sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik etme konularında da önemli katkılar sağlıyor.

Almanya'nın biyogaz sektöründeki başarısının arkasında ne var?

Almanya'nın biyogaz sektöründeki başarısının arkasında, devletin sağladığı teşvikler ve regülasyonlar büyük rol oynuyor. Yenilenebilir Enerji Yasası (EEG) kapsamında biyogaz üreticilerine sağlanan sabit fiyat garantileri ve finansal destekler, sektörün büyümesini teşvik etti. Ayrıca, biyogazın elektrik şebekesine entegrasyonunu kolaylaştıran altyapı yatırımları da sektöre önemli katkılar sağladı.

Avrupa'nın diğer ülkeleri de biyogaz üretimine yönelik benzer adımları atıyor. Danimarka, İsveç ve Hollanda gibi ülkeler, biyogaz üretimini artırmak için çeşitli teşvikler ve projeler başlatmış durumda. Avrupa genelinde biyogaz sektörü, yenilenebilir enerji üretiminde önemli bir rol oynarken, aynı zamanda atık yönetimi ve çevre koruma konularında da büyük faydalar sağlıyor.

Türkiye neler yapmalı?

Türkiye'de ise biyogaz sektörü, henüz Avrupa'daki seviyelere ulaşmamış olsa da, büyük bir potansiyele sahip. Ülkemizde, tarımsal ve hayvansal atıkların değerlendirilmesi konusunda önemli adımlar atılmaya başlandı. Türkiye'nin geniş tarım arazileri ve yoğun hayvancılık faaliyetleri, biyogaz üretimi için ideal bir ortam sunuyor. Ancak, sektördeki büyümeyi hızlandırmak için devletin sağlayacağı teşvikler ve altyapı yatırımları büyük önem taşıyor.

Türkiye, biyogaz sektöründe başarılı bir model oluşturmak için Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinin deneyimlerinden faydalanabilir. Doğru politikalar ve teşviklerle, Türkiye'nin biyogaz sektöründe büyük bir atılım yapması mümkün. Bu sayede hem enerji ihtiyacımızı sürdürülebilir kaynaklardan karşılayabiliriz, hem de çevresel etkilerimizi minimize edebiliriz.

Sonuç olarak biyogaz sektörü, sürdürülebilir enerji üretimi ve çevre koruma konularında büyük bir potansiyele sahip. Avrupa'da elde edilen başarılar, Türkiye için önemli bir örnek teşkil ediyor. Doğru adımlarla, Türkiye'nin biyogaz sektöründe de benzer başarılar elde etmesi ve bu alanda lider ülkeler arasında yer alması mümkün.

Düzeltilme:

8 Temmuz 2024 Pazartesi tarihli gazetemizin sayı 6125 olması gerekirken sehven 6124 olarak yayımlanmıştır.



KAŞ YAPAYIM DERKEN GÖZ ÇIKARMA!



"Bu ilaçlar belli dozlarda hastalarda bulantı yan etkisi oluşturuyor. Bulantı hissedeni biri de yemeğe karşı bir soğuma yaşıyor ve yemek ihtiyacı azalıyor."

leceğine dair bilgi veren Prof. Dr. Koç, "Bunlar dışardan direkt insülin aldığımız grup gibi değil. Vücuda etki ediyorlar. Siz uzun süre bunun etkisine maruz bıraktığımızda hormonal sistemi bozabilirsiniz. En önemli bu grup insülinlerin çok uzun süre kullanımda pankreas kanseriyle ilişkilendirilmiş. Her bu ilacı kullanan da pankreas kanseri oluyor gibi bir algı çıkmaması lazım ama uzun dönem kullanımda pankreas kanseriyle ilişkilendirildiği için bu ilaçların kullanımı belli bir dozdan sonra artık bırakılıyor. Sadece ilaca güvenen hastalarda bu ilaçların o kadar etkilili olmadığının bilinmesi gerekir" diye konuştu.

Komaya sokabilir

İlaçların doktor kontrolü dışında dozunun artırılmasının sonuçları hakkında açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Koç, "Kilo vermek için doktor kontrolü olmadan, kendi başınıza dozu artırdığımızda şekerinizi düşürebilirsiniz. Şeker düşüklüğü hastayı komaya sokabilir. Yoğun bakım şartları oluşabilir. O nedenle doz ayarlaması hekim tarafından yapılmalıdır. Ayrıca gün içinde yaptığınız dozun karşılığı olan beslenmeyi yapamazsanız, şekeriniz düşebilir. Örneğin araba kullanırken şekeriniz bir anda düşüp kaza yapmanıza neden olabilir. O yüzden ilaç dozuyla beraber beslenmenin de düzenlenmesi lazım. Bu ilaçları endokrinoloji uzmanı kontrolünde kullanmak gerekiyor. Çünkü şeker dengesizlikleri kişide ani bilinç kaybına neden olabilir. O yüzden bu ilaçların dikkatli kullanılması gerekmektedir" dedi.

İlaç kullanımının yanında beslenmenin de önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Koç "Hekimin dediği dozun üzerinde uyguladığınızda ani şeker düşüklükleri hastayı komaya götüren bir süreç oluşabilir. Doza bağlı beslenme de önemlidir. Düzensiz beslenmede de hasta kendine zarar verebilir. O da şekerde dengesizlik yapabilir. Bu ilaçları kullandığınız zaman hekimin önerdiğinin dışına çıkmamak önemlidir" ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Koç, zayıflama için kullanılan yeni nesil insülinlerin erişkinler için kullanıldığını, çocuk yaş grubunda şu anda tercih edilmediğini belirtti.

ya-cımı azaltıyor. Arka planda ilacın etkisiyle insülin direncini kıldığınız için hasta kilo vermeye başlıyor. Bu kilo verimi kısıtlı. Çünkü bu ilaçlara vücut tolerasyon geliştiriyor ve gittikçe ilacın dozunu artırmamız gerekiyor. Bu ilaçların belli bir noktaya kadar dozu artırılabilir. Doz miktarı vücuda ciddi zarar verebilecek noktaya geldiğinde belli bir sınırdan tutulmalı" diye konuştu. Hastalarda yaklaşık 3-6 ay arasında bu insülinleri tercih ettiklerini belirten Prof. Dr. Koç, "Çünkü bu süre zarfında da etkin doza ulaşmış oluyoruz. Hasta bu süre zarfında beslenmesine dikkat ederek, egzersiz yaparak ve ilacın etkisiyle insülin direncinin kırılmasıyla ortalama 10-15 kilo verebiliyor" ifadelerini kullandı.

etkisiyle insülin direncini kıldığınız için hasta kilo vermeye başlıyor. Bu kilo verimi kısıtlı. Çünkü bu ilaçlara vücut tolerasyon geliştiriyor ve gittikçe ilacın dozunu artırmamız gerekiyor. Bu ilaçların belli bir noktaya kadar dozu artırılabilir. Doz miktarı vücuda ciddi zarar verebilecek noktaya geldiğinde belli bir sınırdan tutulmalı" diye konuştu. Hastalarda yaklaşık 3-6 ay arasında bu insülinleri tercih ettiklerini belirten Prof. Dr. Koç, "Çünkü bu süre zarfında da etkin doza ulaşmış oluyoruz. Hasta bu süre zarfında beslenmesine dikkat ederek, egzersiz yaparak ve ilacın etkisiyle insülin direncinin kırılmasıyla ortalama 10-15 kilo verebiliyor" ifadelerini kullandı.

Vücuda etki ediyor

İlaçların vücutta bir takım yan etkiler yaratabi-

SANILDIĞI KADAR MASUM DEĞİLLER

İLAÇLARIN yaklaşık 5-6 yıldır dünyada ve Türkiye'de kullanıldığını ifade eden Prof. Dr. Koç, "Ülkemizde son dönemde kilo probleminin artması, ileri derecede şişman hastalar ve obeziteye giden hastaların sayısının artması bu ilaçların kullanılmasına neden oldu. Bu ilaçların kullanım alanı çok önemli, bazı zayıflama ilaçları gibi dışardan alıp kendinizin kullanabileceği grupta ilaçlar değil. Muhakkak doktor kontrolünde kullanılması gerekir. Bu ilaçları sadece diyet programları ile kullanmak yeterli değil. Bunlar endokrinoloji uzmanı kontrolünde düzenli bir şekilde takipleri yapılarak diyet programları vererek kullanılmalıdır" dedi.



Şeker hastalarında şekeri dengelemek için kullanılan insülin iğneleri, kilo vermek isteyen hastalar tarafından da kullanılıyor. Yeni nesil insülin olarak bilinen ilaçlar birinci grup obezite denilen, vücut kitle endeksi 30-35 arasında olan hastalar için kullanılabilir. Belli bir dozda kullanılan ilaçlar, hastada mide bulantısı yapıyor ve yemek yeme isteği kınıyor. Ancak uzmanlar zayıflamak amacıyla kullanılan bu iğneler için uyarıyor. Uzun süreli kullanılan insülinlerin hormonal bozukluklara sebep olabileceğini belirten Prof. Dr. Bora Koç, bu ilacın uzun süreli kullanılması durumunda pankreas kanserine yol açabileceğini belirtti.

İlacın muhakkak doktor kontrolünde kullanılması gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Koç, hekimin önerdiği dozdan fazla kullanılması şekerde dengesizlik yaratabileceğini, bu durumun da hastayı komaya sokabileceğini ifade etti.

Obezite ve Metabolik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Bora Koç, şeker hastalarında şekeri dengelemek için kullanılan farklı insülinler olduğunu belirterek "Değiştirilmiş, yan etkisi daha az

olan insülin türleri var. Bunların zayıflamaya etkisi olduğu anlaşılınca acaba kilolu hastalarda zayıflama amacıyla bu yeni nesil insülinler kullanılabilir mi diye birçok çalışma yapıldı ve etkileri belli bir grup hasta için de başarılı sonuçlar oluşturdu. O yüzden bu yeni nesil insülinleri zayıflama amacıyla da bazı hastalarımızda kullanabiliyoruz" ifadelerini kullandı. İnsülin iğnesinin kilo verme amacıyla kullanıldığı hasta grupları hakkında bilgi veren Prof. Dr. Koç, "Burada önemli olan hangi hastaya bunu vereceğiz. Çok ileri derecede kilolu ya da kiloyla beraber çok ciddi yandaş hastalıkları olan hastalarda biz daha etkili yöntem olan ameliyattan tercih ediyoruz. Birinci grup obezite dediğimiz vücut kitle endeksi 30-35 arasında olan veya ciddi hastalığı olmayan ya da vücut kitle endeksi 25-30 arasında olan hastalarda bu tür yeni nesil insülini tercih ediyoruz" dedi.

Kilo veriyor

Yeni nesil insülinlerin belli bir dereceye kadar olan insülin direncini kıldığını bu nedenle vücutun karbonhidratları kullanabilir ve yağ yakabilir hale geldiğini söyleyen Prof. Dr. Koç,



**BINOM ENERJİ
OFİS KIRTASIYE
VE OZALİT**

- | | | |
|--------------------------|---------------|--------------------|
| OFİS MALZEMELERİ | OZALİT | YARDIMCI KAYNAKLAR |
| T-SHIRT/KUPA/PLAKET | DİJİTAL BASKI | KATALOG |
| A3/A4/A5 KAĞIT ÇEŞİTLERİ | LAZER KAŞE | TYT-AYT-LGS |
| SİYAH-BEYAZ/RENKLİ KOPYA | POSTER/AFİŞ | FOLYO BASKI/KEŞİM |
| ÜNİVERSİTE HAZIRLIK | KARTVİZİT | KPSS SETLERİ |
| BRANDA | BROŞÜR | STICKER |



0543 945 87 90
0506 177 00 06
0212 879 02 15

ozalit@binomenerji.com - ofis@binomenerji.com - binomofisozalit.com.tr
Birlik San. Sit. Girişi Keleşoğlu Plaza Dükkan No:19-20 Beylikdüzü/İST.



BY MEHMET. MODA EVİ

ZARAFETİN & ŞIKLIĞIN ADRESİ

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ



bymehmetmodaevii



Bymehmetmodaevi



ADRES: Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşısı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

ÜCRETSİZ SERVİS



+90 (532) 576 14 39

GKRY BU ATEŞTEN KURTULAMAYACAK!

PROF. DR. HÜSEYİN İŞIKSAL*

Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gazze'deki soykırımın acımasızca devam ettiği, çoğunluğu çocuk ve kadınlardan oluşan can kaybının 40 bine ulaştığı, savaşın başta Lübnan olmak üzere tüm bölgeye yayılma riskinin her gün arttığı bir ortamda Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ni (GKRY) İsrail'in Gazze saldırılarında üs ve dolayısıyla taraf olmaması konusunda haklı olarak uyardı. Bakan Fidan, herkesin bölgesel ve küresel savaş senaryolarını ciddiye alması gerektiğinin altını çizerek Orta Doğu'da devam eden savaşlara müdahil olunması durumunda kimsenin "bu ateşten kurtulamayacağı" ikazında da bulundu.

Kıbrıs'ta teğet geçmez

Kıbrıs ile ilgili yazdığım makalelerde devamlı olarak altını çizdiğim noktalardan biri bu meselenin sadece adada yaşayan iki halkın mücadelesi olarak görülmesi gerektiğidir. Bu mesele aynı zamanda bir kimlik mücadelesi, Doğu Akdeniz'de yüzyıllardır değişik boyutlarda devam eden jeopolitik güç ve hakimiyet mücadelesi,

Türk tarafının Doğu Akdeniz'deki siyasi ve ekonomik denklemin dışına itilme çabası, mazlum halkların varoluş mücadelesi ve medeniyet çatışmalarının da yer aldığı bir meseledir. Bu bağlamda, Soğuk Savaş döneminin hemen sonrasında yayımlandığında büyük fırsatlar koparan ancak her geçen gün gerçeğin kendisine dönüşen Samuel Huntington'ın "medeniyetler çatışması" tezinin tam ortasında kalan Kıbrıs adasıyla ilgili alınacak her karar yan yana yaşayan iki komşu devletin kaderini doğrudan etkileyecektir. Bir başka ifadeyle, ya daha büyük bir savaş ya da daha büyük bir barış şeklini alabilecek gelişmelerin Orta Doğu'dan sadece birkaç yüz kilometre uzaklıktaki Kıbrıs adasını "teğet geçeceğini" düşünmek mümkün değildir.

Kısacası, İsrail'deki Binyamin Netanyahu hükümetinin savaşa dayanan siyasetinin temel amacı Hamas ve Hizbullah'ı bahane ederek 1948'den beridir acımasızca sürdürdüğü Filistin'i işgal politikasını meşrulaştırmaktır. Netanyahu bunu yaparken de Filistin halkının tüm alt yapısını ve yaşam olanaklarını yok ederek onlara kendi çözüm modelini zorla kabul ettireceğini öngörüyor. Özellikle Amerika Birleşik Devletleri (ABD)

ve Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden aldığı destek Netanyahu ve hükümetinin işgalci sürdürmelerini sağlıyor.

ABD güdümündeki GKRY bölgesi güvensizleştiriyor

Madalyonun diğer tarafına baktığımızda ABD güdümünde oluşturulan GKRY-Yunanistan-İsrail ittifakının her geçen gün pekiştini görüyoruz. Bu oluşumun temel amacı Doğu Akdeniz'in en güçlü ve en uzun sahil şeridinde sahip olan ülkesi Türkiye'yi Antalya körfezine hapsedmek ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) tasviye edilmesi suretiyle de Türk tarafını Doğu Akdeniz'deki siyasi ve enerjiyle ilgili jeopolitik denklemlerden çıkarmaktır.

2018'de başlayan sürecin bir sonucu olarak Rum tarafı tarihte olmadığı kadar ABD etkisi altında girdi ve zaten sınırlı olan bağımsız karar alma gücü daha da azaldı. ABD'nin kendisine uyguladığı silah ambargosunu kaldırması ve iki taraf arasında geçtiğimiz ay "stratejik diyalog" anlaşmasının imzalanmasıyla GKRY, ABD'nin bölgedeki stratejik planlarına bağlı kalacağını bir kez daha taahhüt etti.

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken Rum Dışişleri Bakanını kabulünde İsrail'in Gazze'yi işgalinin başladığı tarihi kast ederek "Son 8 ayda ABD Kıbrıs'ın askeri operasyonlar açısından stratejik değerini öğrendi." şeklinde bir açıklama yaptı. Blinken'in bu açıklaması doğal olarak Rum liderliğinin hiçbir zaman yanıtlayamadığı Kıbrıs merkezli askeri operasyonların neler

olduğu, bu operasyonlarda adadaki İngiliz üslerinin ne şekilde kullanıldığı ve GKRY'deki askeri üslerin de bu operasyonlarda kullanılıp kullanılmadığı sorularını akillara getiriyor.

Netanyahu hükümetinin sadık bir savunucusu olan GKRY'nin her geçen gün ABD'ye tabi olması ve İsrail'e hizmet etmek amacıyla Doğu Akdeniz'in silahlanma ve askeri sistemlerine dahil olması hiç kuşkusuz adayı daha güvenli hale getirmeyecek. GKRY'nin bu tutumu tam tersine adada yaşayan iki halkın can güvenliğini tehlikeye sokacak ve Kıbrıs'taki iki devletin ekonomik can damarlarını oluşturan turizm, eğitim ve hizmet sektörlerini de sekteye uğratacaktır.

Sonuç olarak, Kıbrıs'ı ilgilendiren her bölgesel kriz "egemenlik" kavramının Kıbrıs Türklerinin adadaki yaşam ve varoluşu için ne kadar hayati olduğunu tüm çıplaklığıyla

ortaya çıkarıyor. Bu ve benzeri olaylar KKTC'nin tanınmasının sadece Türk dünyası için değil bölgedeki barış, güven ve istikrar için de ne kadar olmazsa olmaz olduğunu gösteriyor. 1963-1974 arası Filistin halkının bugün maruz kaldığı soykırım teşebbüslerini bizzat yaşayan mücahit Kıbrıs Türk Halkı, insanlık suçlarının zamandan bağımsız olarak tüm hızıyla sürdüğü Gazze katliamının hiçbir zaman suç ortağı olmayacak ve bu insanlık suçuna direk veya dolaylı olarak katkı sağlayan taraflarla da aynı saflarda yer almayacaktır. Rum yönetiminin samimi-yetsiz, çelişkili ve bölgede önemli bir aktör olduğu inancına dayalı abartılı ve gülünç siyasetiye çözümün değil sorunun bir parçası olmaya devam edecektir.

(*KKTC Cumhurbaşkanı Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Özel Danışmanı. Kaynak: AA)



FİLİSTİN'İ TANIYACAĞIZ

Fransa'da erken genel seçimin önceki gün yapılan ikinci turunda sandıktan birinci çıkan ve mecliste en fazla sandalye sayısına ulaşan solcu Yeni Halk Cephesi ittifakının liderlerinden Jean-Luc Melenchon, "Filistin devletini tanıma" vaadini tekrarladı

Fransa'da ikinci turu yapılan erken genel seçimde, solcu 4 partinin oluşturduğu ve 178 milletvekili ile mecliste en fazla sandalye sayısına sahip ittifak olan Yeni Halk Cephesi'nin en büyük partisi Boyun Eğmeyen Fransa'nın (LFD) lideri Melenchon, seçim galibiyetinin ardından yaptığı konuşmada, hükümet kurmaya hazır oldukları sinyali vererek, "Yeni Halk Cephesi'nden bir başbakanımız olacak" dedi.

Sol ittifakı birinci çıktı

Fransa seçimlerinde sol ittifak birinci oldu, hiçbir parti tek başına çoğunluk sağlayamadı. Seçimlerden birinci çıkan sol ittifakı, "Filistin devletini tanıma" taahhüdünde bulunuyor. Hükümet olarak ulusal ve uluslararası anlamda "çok sayıda şeye kararname ile" karar verebileceklerini belirten Melenchon, kampanya sürecindeki "Filistin devletini tanıma" sözünü bir kez daha dile getirerek, bu kapsamda yapacakları işler arasında "en hızlı şekilde" Filistin devletini tanımanın yer alacağını söyledi. Aşın sağa karşı Macron ve

solcuların üstü kapalı işbirliğine gittiği çünkü ikinci turda hiçbir ittifak mecliste hükümet kurmak için gerekli salt çoğunluğa ulaşamazken Macron'un "Cumhuriyet İçin Hep Birlikte" ittifakı 150, aşın sağcı Ulusal Birlik ittifakı ise 125 sandalyenin sahibi oldu. Seçim yarışındaki ittifakların mecliste salt çoğunluk olan 289 milletvekiline ulaşamaması, farklı siyasi parti ve ittifakların yeni hükümetin kurulması için işbirliğine gitmesini zorunlu kılıyor. Seçimin kazananı solcu ittifak Yeni Halk Cephesinin en büyük partisi ve Filistin destekçisi LFT'nin yeni hükümetin kurucu güçlerinden biri olup olmayacağı ise solcu partilerin bölünmeden merkez partilerle kuracağı koalisyonla bağlı görünüyor. Filistin devletini tanımak, seçimin galibi solcu ittifakın başlıca seçim vaatleri arasında yer alıyordu.

Filistin'e destek veriyor

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının başladığı 7 Ekim 2023'ten bu yana ülkede yapılan Filistin'e destek gösterilerinde başı çeken

LFI, 6-9 Haziran'da yapılan Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinde olduğu gibi erken genel seçimlerde de Filistin meselesini seçim kampanyasında önemli bir yere koydu. Fransa'da Filistin'e destek veren bazı LFI milletvekilleri, "terör propagandası" yaptıkları gerekçesiyle ifadeye çağırılmıştı. LFI, AP seçimleri için Filistin asıllı Rima Hassan'ı yedinci sıradan aday göstermiş, LFI kendisine yöneltilen tüm eleştirilere rağmen AP'nin ilk Filistinli üyesinin seçilmesini sağlamıştı.

İsrail memnun değil

İsrail Diaspora Bakanı Amichai Chikli, Fransa'da Filistin destekçisi sol ittifakının seçimden galip çıkmasına ilişkin X hesabından yaptığı paylaşımda, ittifakın en büyük partisi LFI'nin lideri Melenchon'u hedef aldı. Melenchon'un 7 Ekim saldırılarını kınamayı reddeden bir "İsrail nefretçisi" olduğunu iddia eden Chikli, bu ittifakın Avrupa'yı "derin bir uçuruma sürükleyeceğini" savundu. AA



Ürküten tahmin!

Dünyanın en eski hakemli tıp dergilerinden The Lancet'te yayımlanan makaleye göre, İsrail'in Gazze saldırılarında doğrudan ve dolaylı hayatını kaybedenlerin toplam sayısı 186 binden fazla olabilir

İNGİLTERE'DE yayımlanan The Lancet dergisinde, Rasha Khatib, Martin McKee ve Salim Yusuf imzasıyla "Gazze'de ölü sayısı: Zor ancak gerçekli" başlığıyla makale yayımlandı. Gazze'de 19 Haziran itibarıyla hayatını kaybedenlerin sayısının 37 bin 396 olduğu belirtilen makalede, bölgedeki yıkım nedeniyle Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığının veri toplamasının zor olduğu vurgulandı. Bakanlığın, ölü sayısı ile kimliği belirlenen ölü sayılarını aynı açıkladığına işaret edilen makalede, Gazze'de hayatını kaybedenlerin yaklaşık yüzde 30'unun kimliğinin belirlenemediğinin altı çizildi. Makalede, Orta Do-

ğu'daki hava saldırılarını izleyen ve arşivleyen sivil toplum kuruluşu Airwars'ın, hava saldırılarının bazı kimliği belirlenebilir kurbanların isimlerinin bakanlık listelerinde yer almadığını ortaya çıkardığı da ifade edildi.

Yüzde 35'i yıkıldı

Gazze'deki binaların yüzde 35'inin yıkıldığına yönelik verilere de değinilen açıklamada, hala enkaz altında olan cenaze sayısının 10 binden fazla olduğu vurgulandı. Savaşların, sadece şiddet olaylarına değil sağlık sorunlarına da neden olduğuna dikkat çekilen makalede, savaşlar sona erse dahi ardından gelen yıllarda etkilerinin gö-

rüldüğü belirtildi. Sağlık kurumlarının yok olması, su, gıda ve barınak yetersizliği, güvenli yaşam alanlarının bulunmaması gibi nedenlerle dolaylı ölüm sayılarının yüksek olacağı kaydedilen makalede, dolaylı ölümlerin, doğrudan ölümlere göre 3 ila 15 kat daha yüksek olduğu aktarıldı. Makalede, "Bildirilen 37 bin 369 ölüme karşı dört dolaylı ölüm şeklinde ilımlı yaklaşımla tahminde bulunulduğunda Gazze'deki saldırılara 186 binden fazla ölüm atfetmek mantıksız olmaz. Gazze'nin 2022 nüfus tahmini olan 2 milyon 375 bin 259 ele alındığında tahmin edilen ölü sayısı, tüm nüfusun yüzde 7,9'una denk gelmektedir." ifadeleri kullanıldı.

Srebrenitsa'da barış yürüyüşü

Bosna Hersek'in doğusundaki Srebrenitsa'da 1995'te işlenen soykırımdan kurtulmak isteyen Boşnak sivillerin, Tuzla şehrine ulaşmak için kullandığı ormanlık yolda geleneksel olarak düzenlenen "Barış Yürüyüşü" için Nezuk kasabasından hareket edildi

SIRP birliklerin en az 8 bin 372 Boşnak sivil acımasızca öldürdüğü soykırımın 29. yılı anma etkinlikleri kapsamında, bu yıl 20'ncisi düzenlenen "Barış Yürüyüşü"ne katılan yaklaşık 5 bin kişi, Nezuk kasabasında bir araya geldi. Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçisi Sadık Babür Girgin de yürüyüşte yer aldı. Temmuz 1995'te yapılan katliamlar nedeniyle halk arasında "ölüm yolu" olarak da nitelendirilen orman yolunda 3 gün sürecek yürüyüş, katılımcıların, her gün ortalama 35 kilometre katederek 10 Temmuz'da Potočari Anıt Mezarlığı'na ulaşmasıyla son bulacak.

Unutmamak lazım

"Barış Yürüyüşü" Alt Komitesi Başkanı Suljo Cakanovic, Nezuk'ta yaptığı açıklamada, yürüyüşle ilgili tüm teknik hazırlıkların tamamlandığını söyledi. Cakanovic, yürüyüşte Bosna Hersek'in yanı sıra, Türkiye, İran, Sırbistan, Hir-

vatistan, Karadağ, Slovenya, Avusturya, Almanya, Finlandiya, Danimarka, Fransa ve Hollanda'dan da katılımcıların yer aldığı vurgulandı. Bosna Hersek'in Visoko kentinden Nezuk'a gelen Efedina Cehajic, yürüyüşe ilk kez katıldığını ve tüm zorlukların ardından Srebrenitsa'ya varmayı umduklarını ifade etti. Nejl Hodzic de babasının Srebrenitsa'daki soykırımdan kurtulmayı başaranlar arasında olduğunu belirtti. Hodzic, "Bu benim 'Barış Yürüyüşü'ndeki üçüncü yılım. İlk kez, bu yolda sağ kurtulan babamla geliştirdim. 3 yıldır onun yürüdüğü yollarda yürüyorum" diye konuştu. İstanbul'dan gelen Mustafa Ergün de Türkiye'den yaklaşık 100 kişiyle bu yürüyüşe katıldıklarını söyledi. Yusuf Ahmet Kulca da Barış Yürüyüşü'nde 3. kez yer aldığını belirterek, "Yürüyüşe her katıldığımızda sorumluluğumuz da artıyor. Mümkün olduğu kadar çok gencin katılımını istiyoruz. Soykırımı unutmamak lazım" ifadelerini kullandı. AA





HAZIRLAYAN:
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

ERGEN'İN KLİP HAZIRLIĞI

GÜLBEN Ergen'in Sezen Aksu imzalı şarkısı 'Nanik' 12 Temmuz'da müzik severlerle buluşuyor. Evinde ekibiyle hazırlık yapan 51 yaşındaki Gülbem Ergen yüzlerce kostüm arasından çok özel tasma-

mlar seçti. Klip için saçına rasta yaptırın ünlü şarkıcı, bu hafta kamerasına karşısına geçecek. 'Nanik' Gülbem Ergen'in bugüne dek seslendirdiği 12'nci Sezen Aksu şarkısı olacak.



KENDİNE HAS BİR KARAKTER!

Efsane müzik grubu MFÖ'deki performansı ve rol aldığı filmlerle hafızalara kazınan Özkan Uğur, vefatının yıl dönümünde anılıyor. Geçen yıl yaklaşık 1 buçuk ay yoğun bakımda tedavi gören Uğur, akciğerinde oluşan farklı problemler nedeniyle tedavilere yanıt veremeyerek 8 Temmuz'da aramızdan ayrılmıştı

“ Ele Güne Karşı”, “Peki Peki Anladık”, “Ali Desidero”, “Güllerin İçinden” parçalarının da aralarında bulunduğu birçok esere imza atan, “G.O.R.A.”, “A.R.O.G.”, “Yahşi Batı” ve “Cennet Mahallesi” gibi birçok yapımda rol alan, “MFÖ” müzik grubunun sevilen ismi Özkan Uğur’un vefatının üzerinden bir yıl geçti. Müzisyenliğinin yanında oyunculuğuyla da dikkati çeken Uğur, Osman Hürşit Bey ve Nahide Hanım’ın beşinci çocuğu olarak 1953’te İstanbul’da dünyaya geldi. Sanatçı, eğitim hayatının ilk yıllarında mandolin ile tanışarak müzik dünyasına adım attı. Uğur, Fenerbahçe Lisesinde okuduğu yıllarda ise “Atomikler” adında amatör bir grup kurarak popüler şarkıların seslendirdi. Profesyonel müzik hayatına 1970’te “Şerif Yüzbaşıoğlu Orkestrası” ile başlayan Uğur, 1971’de tanıştığı, sonralarda “MFÖ” grubunu kuracağı Mazhar Alanson ve Fuat Güner ile ilk grubu “Kaygısızlar”da basgitaristlik yaptı.

dahil olmasıyla “Kurtalan Ekspres”e geri dönen Uğur, 1973-1974’te bu grupla çalıştı ve 2 plak kaydında yer aldı. Usta gitarist, 1974’te Murat Ses ile bir süre Edip Akbayram’ın “Dostlar Orkestrası”nda çaldı ancak anlaşmazlıklardan dolayı buradan da ayrıldı. Anadolu rock müziğinin ünlü isimlerinden “Ersen ve Dadaşlar” grubuna Taner Öngür’ün yerine basgitara geçen Özkan Uğur, Selda Bağcan ile “Selda ve Dadaşlar” adıyla çıkan “Türkülerimiz” LP’sinde basgitarist çalıştı. 1976’da Seyhan Karabay ve “Kardaşlar” grubunun bir 45’liğinde de yer aldı. Fuat Güner ve Mazhan Alanson ile 1976’da yine “İpucu Beşlisi” grubuna geçen

Uğur, toplulukla bir 45’lik yayımlayıp, Seyyal Taner ile çalıştı.

Renkli bir sanatçı

Neşesi, sahne enerjisi ve sempatisiyle renkli bir sanatçı profili çizen Özkan Uğur, kendine has kişiliğiyle ön plana çıktı. Uğur, Mazhar Alanson ve Fuat Güner 1980’lerin başında ünlü isimlerle çalıştı. 1980-1983 arasında Fuat Güner’le ayrıca Ferhan Şensoy’un “Şahlan da Vururlar” ve “Kahraman Bakkal Süpermarkete Karşı” adlı oyunlarında müzisyen ve oyuncu olarak bulundu. Mazhar, Fuat ve Özkan üçlüsü 1984’te “MFÖ” topluluğu olarak bir araya gelip ilk albümleri “Ele Güne Karşı Yapayalnız”ı çıkardı. “Peki Peki Anladık”, “Yak The Rock”, “No Problem”, “Best of MFÖ”, “Geldiler”, “Agannaga” ve “Dönmem Yolundan” gibi albümlerin yanı sıra 1995’te rock ağırlıklı “M.V.A.B”yi, 2003’te tamamı yeni parçalardan oluşan “MFÖ Collection”ı, 2006’da “AGU” ve 2011’de “Ve MFÖ” albümlerine imza atan topluluk, müzik dünyasında ses getirdi.

HEM YAZARLIK HEM VOKALLİK

MFÖ’ye ait birçok şarkıda besteciliğiyle de ön plana çıkan Uğur, “Lay Lili Lili Lay”, “Mecburen”, “No Problem”, “New York Sokaklarında” gibi eserlerin de aralarında bulunduğu birçok şarkının bestesine imza attı ve “Hep Aynı” şarkısının bas performansıyla dikkati çekti. “Bazen”, “Amanın Aman”, “O Neydi O” gibi bestelerinin vokalinde de yer alan Uğur, “Ali Desidero” ve “İdare Edip Gidiyoruz” şarkılarında ses rengini değiştirerek vokalle düet yaptı. Özkan Uğur, grup üyeleri içinde solo albüme sahip olmayan tek sanatçıydı. İlk

solo şarkı “Karşık Pizza” filminin müziği olan “Maksat Muhabbet Olsun” parçası oldu. Sanatçının “G.O.R.A.” filmi için yazdığı “Olduramadım” ise ikinci şarkısı oldu. Müzik dünyasında birçok ismin albümlerinde vokallerde yer alan Uğur, Ayşegül Aldinç’in “Bir Kız”, “Ne Güzel”, “Nenni” şarkılarının bestelerine, Sertab Erener’in “Kera” ve Yavuz Çetin’in “Fanki Tonki Zonki” parçalarının sözlerine imza attı. Bunların yanı sıra Özkan Uğur hiçbir anlama gelmeyen sözleri kullandığı şarkılar da yaptı. Sanatçı, son parçası “Aynada” teklisini de 2016’da DMC’den dinleyicilerin beğenisine sundu.

BİRÇOK FİLMDE ROL ALDI

SİNEMA alanında ise usta sanatçı 1988’de Fuat Güner ve Mazhar Alanson’un da rol aldığı “Arkadaşım Şeytan” filmiyle beyaz perdeye adım

attı. Uğur, aralarında 1996’da Yavuz Turgul’un yönettiği “Eşkya”nın yanı sıra “Komser Şekspir”, “Alacakaranlık”, “A.R.O.G.”, “G.O.R.A.”, “Yahşi Batı” ve “Pek Yakında”nın bulunduğu birçok filmde rol aldı. “İkinci Bahar”, “Yeter Anne”, “İstanbul Şahidimdir”, “Cennet Mahallesi”, “Kısıp Ateşte 15 Dakika” ve “Türk Malı” dizilerinde de oynayan Uğur, “Ağırlığınca Altın” ve “Özkan’la Kaç Para” yarışmalarını da başarıyla sundu. Usta sanatçı, 2013’te yakalandığı lenf kanserini atlattıktan sonra 2020’de tekrar kanser tedavisi görmeye başladı. Geçen yıl yaklaşık 1 buçuk ay yoğun bakımda tedavi gören Uğur, akciğerinde oluşan farklı problemler nedeniyle tedavilere yanıt veremeyerek 8 Temmuz’da hayata gözlerini yumdu.



HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

TRT 1
00:00 - 00:30 Deha
02:15 Alparslan: Büyük Selçuklu
04:30 Kod Adı Kırilangıç
05:50 Uğurlugiller
06:20 Kalk Gidelim Doktoru
12:50 Lingo
14:30 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

KANAL D
00:00 - 01:45 Güneşin Kızları
04:00 5N 1K
04:30 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D
Haber Gün Arası
13:00 İnci Taneleri
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yalan

SHOW
00:00 - 00:45 Eşkya
03:00 Her Şey Çok Güzel Olacak
04:45 Kadifeden Kesesi
06:00 Aşk Lafan Anlamaz
09:30 Bir Şansım Olsa
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Kızılak Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Dinozor Avı

atv
00:00 - 00:20 Alan
03:00 Kaçak
05:20 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Maide'nin Altın Günü
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Panama
21:50 Alan

NOW
00:00 - 01:30 Aile Hükümeti
03:15 Yasak Elma
04:30 Son Yaz
05:30 Fatih Ürek ile Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kirli Sepeti
16:30 Fatih Ürek ile Gelin Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Recep İvedik 3
22:45 Kızıl Goncalar

TV8
00:00 - 00:15 MasterChef Türkiye
02:45 Gazete Magazin Yaz
04:45 Sinema
06:00 Gazete Magazin Yaz
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğün Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

NTV
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
21:55 Hava Durumu
22:00 Haber
22:15 Ayrıcalıklı Rotalar
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabızı
23:55 Hava Durumu

HABER TÜRK
01:00 Haber Bülteni
01:15 Habertürk Gündem
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:30 HT Spor Aktüel
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

CNN
02:15 Ne Oluyor?
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

tv100
02:00 Alfapetek
03:00 Cansu Canan
Özgen ile Gündem Dışı
05:30 Gün'den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu ile Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Kübra Par ile Farklı Aqlar
23:45 Alfapetek

STAR
00:00 - 02:15 Dolunay
03:30 Baba Ocağı
04:30 Türk Müziği
05:30 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Ada Masalı
11:00 Dolunay
13:30 Yüksek Sosyete
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Servet Operasyonu
22:30 Servet Operasyonu

TGRT
14:15 Sosyal Güvenlik
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:30 Yakup Sağlam ile Her Gece



ADRES YİNE DEĞİŞMEDİ



Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde son yıllarda hem en çok finalde güreşen hem de altın kemeri alan Antalya'nın başpehlivanları oluyor. İsmail Balaban'ın 656. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde yine Antalyalı Orhan Okulu'yu yenerek birinci olduğu Kırkpınar'ın sonuçları, Antalyalı başpehlivanlar için seriyeye bağlandı

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde geçmişten bu yana ağırlığını hissettiren Antalya bölgesi, son dönemde altyapıya verilen desteklerle başan meyvesini toplamaya devam ediyor. Yağlı güreşlerin olimpiyatı sayılan Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde altın kemer son yıllarda kesintisiz Antalya'ya gidiyor. İsmail Balaban'ın 656. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde yine Antalyalı Orhan Okulu'yu yenerek birinci olduğu Kırkpınar'ın sonuçları, Antalyalı başpehlivanlar için seriyeye bağlandı. Balaban'ın ardından 2018 yılında Orhan Okulu, 2019 ve 2021 yıllarında Ali Gürbüz, 2022 yılında Mustafa Taş, 2023 ve 2024 yıllarında Yusuf Can Zeybek, altın kemeri Antalya'ya götürerek başpehlivan oldu. 2020 yılında salgın nedeniyle güreşler yapılamasa da başpehlivanlık ünvanı Ali Gürbüz'e verildi. Son yıllarda Orhan Okulu, İsmail Balaban, Ali Gürbüz, Mehmet Yeşil Yeşil, Osman Aynur, Cengizhan Şimşek, Yusuf Can Zeybek final yapmış Antalyalı başpehlivanlardan. Sinoplu olmasına rağmen Antalya Su ve Atıcılık İdaresi Spor Kulübü'nün sporcusu Mustafa Taş da kemeri Antalya'ya götürdü.

pehlivan, 2004, 2007 ve 2008 yıllarını ardından dördüncü kez bu ünvanı aldı.

Sarı fırtına Balaban

Antalyalı başpehlivanlar Orhan Okulu ve İsmail Balaban, 2017 yılında 656. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri başpehlivanı olabilmek için güreşti. Final güreşine puan alan pehlivanın galip sayıldığı "altın puan" bölümüyle devam edildi. Karşılaşmanın 54. dakikasında paçasından yakalamak amacıyla hamle yaptığı sırada rakibini açık düşüren İsmail Balaban, başpehlivan oldu. 2018 yılında Orhan Okulu ve Şaban Yılmaz arasındaki 657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanlık final mücadelesi, büyük bir çekişmeye sahne oldu. Müsabakanın ilk dakikalarında Orhan Okulu, rakibini kasnak ve paçasından yakalamak için yoğun çaba gösterdi. Şaban Yılmaz uzun boylu olmasının avantajını kul-

lanıp, rakibinin bu oyununu Orhan Okulu'nun ensesine bastırarak önlemeye çalıştı. Ara ara sert elenselerin görüldüğü normal bölümde galip çıkmadı ve puan alanın galip sayılacağı "altın puan" diye de adlandırılan bölümle güreşe devam edildi. Bu bölümde güreş hızlandı. Orhan Okulu, dış kazık paçadan yakaladığı rakibinin arkasına geçerek Şaban Yılmaz'dan puan kazandı ve yaklaşık 45 dakika süren finalin sonunda 657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı oldu.

Bir kez daha Gürbüz

2019 yılı 658. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanlık finalinde, 2015 ve 2018 yıllarının başpehlivanı Orhan Okulu ile 2011 ve 2012 yıllarının başpehlivanı Ali Gürbüz'ün karşılaşması, sporcuların birbirini tartmasıyla başladı. 40 dakikalık normal sürede yenemeyen pehlivanlar, kendilerini sakladıkları altın puan bölümünde daha aktif bir güreşe geçtiler. Güreşin 48. dakikasında rakibi Orhan Okulu'nun paçasına daldığı sırada bu pozisyonunda kurtulan Ali Gürbüz, bir anda künde pozisyonu aldı. Ali Gürbüz, kontrolü eline geçirmesi sonrası Orhan Okulu'nun dengesini bozarak açık düşürdü. Puanı alarak güreşi kazanan Ali Gürbüz, bu sonuçla 658. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı oldu.

Salgında yapılamadı

Kovid-19 salgını nedeniyle 2020 yılı 659. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri yapılamadı. Edime Belediye Meclis kararıyla 2019 yılı başpehlivanı Ali Gürbüz'ün hakkı korunarak başpehlivanlık ünvanı verildi. 2021 yılı 660.

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri finalinde 2011, 2012 ve 2019 Kırkpınar başpehlivanı Ali Gürbüz ile rakibi İsmail Koç karşılaştı. Müsabakanın 40 dakikalık normal süresinde galip gelen olmayınca, puan alanın kazandığı bölüme geçildi. Karşılaşmanın 48. dakikasında İsmail Koç'u bastırarak puan alan Ali Gürbüz, 660. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri başpehlivanı olmayı başardı. Ali Gürbüz, bu sonuçla altın kemerde ikinci seriyi yakalamış oldu.

Mutluluk kısa sürdü

2022 yılı 661. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri finalinde Cengizhan Şimşek ve Mustafa Taş karşılaştı. Müsabakanın 59. dakikasında rakibinin boş anını yakalayan Cengizhan Şimşek, atağıyla Mustafa Taş'ı bastırdı. Cengizhan Şimşek bu atağıyla puan alarak müsabakayı kazandı ve başpehlivanı ünvanını aldı. Ancak Cengizhan Şimşek, Türkiye Doping Mücadele mevzuatı kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı Tahkim Kurulunun karar gereğince hak mahrumiyeti cezasına çarptırıldı. Bu nedenle ünvan el değiştirerek 661. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanlığı ünvanı Mustafa Taş'a geçti.

Arkadaşını yendi

2023 yılı 662. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin finalinde iki Antalyalı güreşçi İsmail Balaban ve Yusuf Can Zeybek karşılaştı. Müsabakanın 49.uncu dakikasında Yusuf Can Zeybek, İsmail Balaban'ın dalmısından faydalanarak rakibini bacağından yakalayıp düşürerek arkasına geçti ve aldığı puanla başpehlivanlığı kazanmayı başardı. 663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri başpehlivanı, final güreşinde rakibi Mustafa Taş'ı yenen Yusuf Can Zeybek oldu. Zeybek, karşılaşmanın 52. dakikasında Mustafa Taş'ın kasnak ve paçasından yakaladı, rakibini sürerek dengesini bozan Yusuf Can Zeybek'e müsabakayı kazandı. Zeybek, bu sonuçla altın kemeri ebedi sahibi olma yolunda seriyi yakaladı. Bu yıl Sarayçığı Er Meydanı'nda 852 pehlivan güreşti, 14 farklı boyda 56 pehlivan kürsüye çıkma başansı gösterdi. Organizasyonda en çok madalyayı Antalyalı pehlivanlar elde etti.

Başpehlivanlık final müsabakasında, Yusuf Can Zeybek ile Mustafa Taş güreşti. Zeybek, rakibini yenerek altın kemeri bir kez daha Antalya'ya götürdü. Antalya'nın yağlı güreşe verdiği destek ve önem, başpehlivanlar dışında 16 pehlivanda da dereceye girmesiyle kendini gösterdi.



Orhan Okulu kazandı

Kovid-19 salgını nedeniyle yapılamayan 2020 yılı 660. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri harici son yılların final güreşleri şöyle sonuçlandı; 2015 yılı 654. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanlık mücadelesi, Orhan Okulu ile 2006 yılının başpehlivanı hemşehrisi Osman Aynur arasında yapıldı. Zaman zaman duruşanlaşan müsabakada, iki taraf da performanslarını puanlama bölümüne sakladı. Puanlama bölümünde de sonuç alınmayınca, ilk puanı kazanan pehlivanın galip sayılacağı, "altın puan" da denilen uzatmalı puanlama bölümüne geçildi. Orhan Okulu, 53. dakikada kazandığı puanla galip gelerek 654. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı oldu ve "altın kemer"i taşıdı.

Kara dördüncü kez aldı

2016 yılı 655. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin finali, "kemer yakan" Mehmet Yeşil Yeşil ile "kemer yanan" Recep Kara arasında geçti. Recep Kara'nın 2009 yılında altın kemeri ebedi sahibi olmak için çıktığı er meydanında, güreşverenlerin tabiriyle bir anlamda "kemeri yakan" Mehmet Yeşil Yeşil ile çıktığı rövanş anlamını taşıyan müsabakanın ilk dakikaları pehlivanların birbirlerini tartmasıyla geçti. Altın puan bölümünde Mehmet Yeşil Yeşil'in iç kazıkta çekmeler ve tek dalmalarına Recep Kara boyundurukla cevap verdi. Çift kol kasnak oyunuyla rakibini müsabakanın 61. dakikasında kendine çeken Recep Kara, Mehmet Yeşil Yeşil'i yenerek 655. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri başpehlivanı oldu. Ordu

Tüylerim diken diken olurdu!

PARİS'te düzenlenecek olan 2024 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na, İBB Spor Kulübü, 24 sporcusu ile katılacak. Sporcularla bir araya gelen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Ben bile çocukluğumdan beri, yani olimpiyat deyince tüylerim diken diken olurdu" dedi

26 Temmuz ile 8 Eylül tarihleri arasında Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenecek olan 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na katılacak sporculara ait kota açıklandı. Türkiye'den Yaz Olimpiyat Oyunları'na 100 sporcunun, Paralimpik Oyunları'na ise 81 sporcunun katılacağı. İBB Spor Kulübü Yaz Olimpiyat Oyunları'nda 4 branşta 11 sporcunun, Paralimpik Oyunları'nda ise 6 branşta 13 sporcunun Türkiye'yi temsil edecek. İBB Spor Kulübü böylece Türkiye'den toplam 181 sporcunun katılacağı Paris 2024 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na 24 sporcunun

ile katılma hakkı kazandı.

Sporculara hitap etti

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Paris 2024 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na katılmaya hak kazanan İBB Spor Kulübü'nün sporcularıyla başkanlık binasında buluştu. Paris'te ülkemizi temsil edecek sporculara hitap eden Ekrem İmamoğlu, "Açıkçası İstanbul kentinde geleceğe dair bakıldığında hangi eksik var ise bunun adı atletizm branşında güçlü bir atletizm pisti olabilir ya da bunun adı en güçlü şekliyle su sporları merkezi olabilir ya da bu pisti olabilir daha güçlü kavramlarla hangi konuda hangi eksikliği var ise bunu giderme ile ilgili dediğim gibi bilim insanlarıyla, bu sporu bilen spor insanlarıyla adım atmayı kendimize karakter edindik. Bu anlamda uzman spor insanlarıyla birlikte sadece İstanbul'un değil Türkiye'nin ilk spor master planını hazırlayan kadro oldu. Bu planda ortaya koyduğumuz ihtiyaçlar ve hedefler doğrultusunda yatırımlarımızı hayata geçiriyoruz, rastgele değil bilimin ışığında bunu yapıyoruz" dedi.

İyi bir izleyiciyim

İmamoğlu, "Ben bile çocukluğumdan beri, yani olimpiyat deyince tüylerim diken diken olurdu. Sanırım ilk 1976 Montreal'in böyle görüntülerine TRT'den izlemeye başladığımdan itibaren, inanım sıklıkla olimpiyat izleyicisiyim. Dolayısıyla bu 2024 Olimpiyat Oyunları'nın aynı zamanda bizim 100. yılımız yani olimpiyatlara katılımımızın da 100. yıl dönümü. Daha özel bir durum söyleyeyim; Cumhuriyeti ilan eden Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları Cumhuriyetin ilanını netleştirmeden olimpiyat sporlarına ilgi gösteren komiteyi kuran ve olimpiyatlara hazırlık yapan, 1924 olimpiyatlarına katılma ile ilgili insanları faaliyete geçiren muazzam bir bakış açısıyla bizi olağanüstü bir geleceğe hazırlamışlardır" diye konuştu. DHA



ELEKTRİK İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TEİAŞ)
1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL / DAVUTPAŞA

154 KV ESENYURT GIS TM 'de 36 KV OG METAL-CLAD (154/33,6 KV TR-D) TEVSIAT İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/883373

1-İdarenin
a) Adı : **TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TEİAŞ) 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL / DAVUTPAŞA**
b) Adresi : **ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKİ LONDRA ASFALTI CAD. NO: 149 34220 ESENLER/İSTANBUL**
c) Telefon ve faks numarası : **2124491100 - 2124491105**
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : **154 KV ESENYURT GIS TM 'de 36 KV OG METAL-CLAD (154/33,6 KV TR-D) TEVSIAT İŞİ**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **35 Kalem Elektrik ve 1 Kalem İnşaat işi olmak üzere toplamda 36 kalem tevsiat yapım işi**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Esenyurt / İSTANBUL**
ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.**
d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **24.07.2024 - 10:00**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Çiftehavuzlar Mah. Eski Londra Asfaltı Cad. No: 149 Esenler/ İSTANBUL (Toplantı Salonu)**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: D/III Grubu İşler (Elektrik İşleri/ Elektrik Şebeke ve Tesis İşleri) veya D/I Grubu İşler (Elektrik İşleri/ Enerji İletim Şebekesi ve Tesis İşleri) dir

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Elektrik Mühendisliği/Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir. Fiyat dışı unsur ile ilgili belgeler ihale dokümanında yer almaktadır.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,00**

Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın:(2058265)



A MİLLİLER YURDA DÖNDÜ

Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) Çeyrek Final maçında Hollanda'ya 2-1 mağlup olarak turnuvaya veda eden A Milli Futbol Takımı, İstanbul'a geldi. Milli futbolcu Cenk Tosun, "Tabii çok mutluyuz, çok gururluyuz. Birlik, beraberlik hat safadaydı. Çok güzel bir turnuva geçirdiğimizi düşünüyorum. Gönüllerde final oynamak vardı" ifadelerini kullandı

A Milli Futbol Takımı, Almanya'da düzenlenen Avrupa Futbol Şampiyonası'nın (EURO 2024) çeyrek finalinde Hollanda'ya 2-1 yenildi. Turnuvaya veda eden ay-yıldızlılar, Hannover'den kalkan uçak ile İstanbul'a döndü. Milli takımı taşıyan uçak TSİ 23.50'de İstanbul Havalimanı'na iniş yaptı. Ay-yıldızlı futbolcular ve teknik heyet, havalimanındaki vatandaşlar ile fotoğraf çektirdikten sonra kişisel araçlarıyla alandan ayrıldı. Havalimanında basın mensuplarına açıklamalarda bu-

lunan milli futbolcu Uğurcan Çakır, "Bizim açımızdan güzel bir turnuva geçti. Finalde olmayı hak ediyorduk. Ülkemizi bir nebze mutlu ettiyse ne mutlu bize. Gerçekten herkes elinden gelen en iyi mücadeleyi vermeye çalıştı. İnşallah bu günlerden ders çıkarıp ileriye daha güvenli ve huzurlu bakacağız. Çok genç ve yetenekli futbolcular var kadromuzda. İyi bir jenerasyon yakaladığımızı düşünüyoruz. Hocanın da bu turnuva özelinde oyun planları başarılıydı. İnşallah bundan daha büyük başarılar elde

edebiliriz" ifadelerini kullandı. **Berberlik hat safadaydı** Ülkeye sevinç yaşattıkları için mutlu olduğunu söyleyen milli futbolcu Cenk Tosun, "Tabii çok mutluyuz, çok gururluyuz. Birlik, beraberlik hat safadaydı. Çok güzel bir turnuva geçirdiğimizi düşünüyorum. Gönüllerde final oynamak vardı. Biz kendimize öyle hedef koymuştuk. Bizim takımın final oynamaya gücü de vardı ama maalesef Hollanda maçında talihsiz bir yenilgi yaşadık. Yine

de tüm ülkeyi sevince boğduğumuz için çok mutluyuz. Türk olduğumuz için mutluyuz. Ne mutlu Türküm diyene. Türk olmak zordur. Çünkü sadece bir ülkeye karşı değil tüm dünyaya karşı savaşmak zorundasın" ifadelerini kullandı. Cenk Tosun sözlerini şu şekilde noktaladı: "Genç ve yetenekli bir jenerasyonumuz var. İnşallah bir dahaki turnuvada da olmak istiyoruz. Buradaki yaptıklarımız sadece bir fragmandı diyebilirim. İnşallah gençlerimiz 2026'da daha iyi işler yapacaktır."

Üzgünüz ama gururluyuz!

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, "EURO 2024 yolculuğumuz dün gece beklenmedik bir şekilde sona erdi. Elbette üzgünüz ama aynı zamanda gururluyuz ve Türkiye'ye başımız dik döneceğiz. Oyuncularımız turnuvada baştan sona özveri, kararlılık ve heyecanla mücadele etti" dedi

A MİLLİ Takım, Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) çeyrek finalinde Hollanda'ya 2-1 mağlup olarak turnuvaya veda etti. Ay-yıldızlı takımın teknik direktörü Vincenzo Montella, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kullandı: "EURO 2024 yolculuğumuz dün gece beklenmedik bir şekilde sona erdi. Elbette üzgünüz ama aynı zamanda gururluyuz ve Türkiye'ye başımız dik döneceğiz. Oyuncularımız turnuvada baştan sona özveri, kararlılık ve heyecanla mücadele etti. Onları tüm kalbimle tebrik ediyorum. Avrupa Şampiyonası'nda birçok ilke imza atarak son aşamaya gelerek, turnuva en genç ikinci takım olarak katılarak, uzun süre elde edilemesi mümkün olmayan bir sonuca ulaşarak grup aşamasından çıkmaya hak kazandık. Çeyrek finale yükselerek tarafız ya da kısmi bir bakış açısıyla izleyen dünya çapındaki tüm futbolseverlerin sempatisini kazandık. Şu andan itibaren sanırım Türkiye, uluslararası futbol camiasının gözünde daha da saygınlık kazanacaktır." "Hırvatistan'da tarihi bir galibiyetle başlayan birlikte yolculuğumuzda oyunumuz, turnuvadaki aylar ve maçlar boyunca ilerledi" diyen Montella, "Oyuncularımız maç planlarımızı başarıyla gerçekleştirdi. Turnuvada oynadığımız 5 maç genç oyuncularımız için büyük deneyim oldu. Futbolun en önemli unsurlarından biri istikrardır. Mevcut ekibimizin büyük bir kısmı önmümüzdeki 10 yıl boyunca milli takıma hizmet etmeye devam edecek. Artık yeni hedeflere odak-

lanma zamanı. Önümüzdeki Eylül ayında Milletler Ligi'ndeki mücadelemize başlayacağız ve A Ligi'ne yükselmeyi hedefleyeceğiz. Ardından 24 yıllık bekleyişe son vererek 2026 Dünya Kupası'na katılmaya çalışacağız. Turnuva boyunca statlarda ya da televizyon karşısında bizlere destek veren tüm vatandaşlarımızı teknik heyetim ve oyuncularımı adına şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. **DHA**



Herkes beğendi!

EURO 2024 çeyrek final karşılaşmasında Ay-yıldızlı takım, Hollanda'ya 2-1 mağlup oldu. Milliler bu sonuçla turnuvaya veda etti. A Milli Takım'ın Hollanda maçında ve şampiyonada gösterdiği performans dış basında geniş yer buldu. İspanya merkezli yayın organı AS, "Güler yetmedi. De Vrij ve Gakpo'nun iki golü Hollanda'yı, EURO 2004'ten sonra Avrupa Şampiyonası'nda 20 yıldır ulaşamadığı yan finale taşıdı. Arda Güler bir kez daha neredeyse Maradonavari katkısı ve liderliği ile Türkiye'ye resital verdi. Ancak Madrid'in dahisi yeterli olmadı" ifadelerini kullandı. **Geleceği parlak** ESPN sitesinde ise "Güler ve Yıldız ile EURO 2032'nin ev sahibi Türkiye'nin geleceği parlak. Son turda Avusturya'ya karşı aldıkları galibiyet, 2008'den bu yana ilk eleme galibiyetiydi ancak Arda Güler ve Kenan Yıldız gibi oyuncuların varken bir sonraki galibiyet için bu kadar uzun süre bekleyemeyiz.

Türkiye, Çekya'nın ardından Euro 2024'teki en genç kadroydu ve başka hiçbir şey değilse bile bu gelecek için iyiyi işaret. Henüz 19 yaşında olan Güler, şimdiden bir yıldız ve bunu Hollanda'ya karşı bir kez daha gösterdi" denildi.

Umut verici Portekiz'in spor sitesi Abola da "Büyük Türkiye'ye karşı turuncu geri dönüş" dedi. Fransızların ünlü gazetesi L'Equipe ise "Real'in Türk yıldızı Arda Güler, ilk EURO'yu umut verici bir şekilde tamamladı" paylaşımını yaptı. Aynı ülkeden Foot Mercato, "Hollanda çilgin bir maçta Türkiye'yi devirdi" görüşlerini paylaştı. İngiliz BBC ise "Türkiye yarı finale kalma şansını kaçırdı. Türkiye için muhteşem geçen bir turnuva hayal kırıklığıyla sonlandı" ifadelerini kullandı. İngiliz Telegraph gazetesi, "Weghorst, Hollanda'nın kurtarıcısı. Hollanda, Türkiye'nin saldırısını püskürttürek EURO 2024 yarı finaline yükseldi" dedi. **DHA**

katipoglu1992@gmail.com
Serdar KATIPOĞLU
www.gazetedamga.com.tr

Tebrikler Bizim Çocuklar

Uzun yıllardır hasret kaldığımız milli takım coşkusunu EURO2024'te yaşadık.Hikaye yarım kaldı ama bundan sonraki turnuva için umutlarımız devam ediyor.Kendi adıma konuşmak gerekirse milli takımın bizi heyecanlandırdığını çok özlemişim.Düzenlenen her turnuvanın baş aktörlerinden,daimi üyesi olması gereken Türk Milli Takımı uzun bir başarısızlık serüveninden sonra bu turnuvada bize bazı hisleri tekrar hatırlattı.Emeği geçen herkese çok teşekkürler.Turnuvanın başından itibaren yazdığım ilk yazıda genel olarak takımımızı,yaşananları yorumlamaya çalışacağım.

Haksızlık yapıldı
Turnuvanın başından beri dikkatimi çeken şey hakem kararları oldu.Diğer takımların maçlarında da hakem hataları oldu ve hayretler içerisinde VAR müdahalesi bekledim.Ancak bu turnuvada VAR aktif olarak kullanılmadı.Turnuva boyunca bir ya da iki kere müdahale görürüm sanırım.Hollanda ile oynadığımız maçta Xavi Simons'un faulü nasıl kırmızı kart olarak düzeltilmez inanın aklım almıyor.Bu karar maçın seyrini tamamen değiştirdi ve kolay elde edeceğimiz bir yarı finale engel oldu.Tabii ki bu bahsettiğim saha içi haksızlıkların yanı sıra saha dışında da oynanan oyunlar vardı.Merih Demiral'a verilen ceza haksızdı.Oyuncumuz hiçbir siyasi amacı olmadan Türk destanlarında bahsedilen bozkurt selami ile sevincini yaşadı.Yıllardır Sırp oyuncuların çetnik selamlarına ses çıkarmayanlar ise bu durumdan vazife çıkarıp 2 maç ceza verdiler.Bellingham'ın daha çok ses getiren çirkin hareketlerine ise 1 maç ceza verip onu da ertelediler.Büyük bir tiyatro oynandı,hakkımız yenildi.

TFF'nin yeni rezaleti
Tüm bu bahsettiklerim gerçekleşirken konu mankeni Hamit Altıntop ve koltuk sevdalısı Mehmet Büyükeşki etkisiz ve yine başarısızdı.Böyle büyük bir haksızlığa karşı bile dik duramadılar.Yıllarını Almanya'da geçirmiş olan Hamit kulağının üstüne yattı.Bu bahsettiğim iki kişi bir milli takımın arkasında bile dik duramadılar.İlk galibiyetimizin arkasından olduğu gibi tüm pozitif anlarda ekranlara çıkıp cumhurbaşkanına şirin görünmeye çalışanlar mağlubiyetlerin ardından kafalarını kuma gömdüler her seferinde.Takımın başarılarını sahiplenip ön plana çıkılmaktan çekinmeyenler oyuncularımızın sahadaki emeklerine sahip çıkmadı ve ihanet ettiler.

Tecrübesizlik
Takımımız genel olarak dinamik ve çalışkan bir takımdı ancak tecrübesizliği oynadığımız her maçta hissettik.Gölü bulduktan sonraki dakikalarda hep geri yaslandık.Topu tutup oyunu soğutma konusunda başarılı olamadık.Avusturya maçında bu sebeple fazla yorulduk ve ölüp ölüp dırıldık.Hollanda maçında ise değişiklikler geç kaldı diyebilirim.İkinci golü aramaya çalıştık Hollanda refleksi olarak biraz temkinli kalıp kalemize gelemezdi.Değişikliklerde geç kaldık ve bu sebeple maç ellerimizden kayıp gitmiş oldu.Kadro olarak bir eleştiri yapmam gerekirse takım boyumuzun çok kısa oluşunu söyleyebilirim.Her ne olursa olsun Serdar Dursun tarzı uzun bir pivot turnuvaya götürülmeliydi.Bu turnuva Kenan'ın bu kadar süre alacağı bir turnuva değildi maalesef.Takım boyunu arttırmak bize daha rahat maçlar çıkartabilirdi.Topu ileride tutarak rahatlayabilirdik.

Hedef Dünya Kupası
Şimdi ülke olarak hedefimiz sıradaki Dünya Kupası olmalı.Bu takım genç bir takım,bir çok oyuncumuz o turnuvada da oynayacaktır.Daha tecrübeli ve daha oturmuş halde o turnuvaya katılmalı ve iz bırakmalıyız.2002 yılından beri Dünya Kupası heyecanı yaşamayan bir ülkeyiz ve milli takımların bize bu konuda büyük bir borcu var.Artık her turnuvaya katılan,liste başı bir takım olmanın zamanı geldi de geçiyor bile.Takımımız iyi,oyuncularımız iyi.Bize sadece saha dışında sözü geçen Şenes Erzik gibi,Ali Şen gibi hakkımızı koruyabilecek,bağlantıları güçlü temsilciler lazım.Bu sene bize yasatılan heyecan için tü oyuncularımıza teşekkür ederim.

Avrupa'nın gündeminde

FUTBOL kariyerine Rize Özel İdarespor'da başlayan Banş Alper, 2017-2018 sezonu öncesi 17 yaşındayken dönem TFF 3. Lig ekiplerinden Ankara Demirspor'a transfer oldu. Burada profesyonel olan genç futbolcu, ilk sezonunda 5 lig, 2 Türkiye Kupası maçında forma giydi. 2017-2018 sezonunda play-off şampiyonu olarak TFF 2. Lig'e yükselen takımında daha fazla süre bulmaya başlayan Banş Alper, 2018-2019 sezonunda 16 lig ve 1 kupa, 2019-2020 sezonunda ise 19 lig, 1 kupa maçında sahaya çıktı. Genelikle sağ kanatta görev alan Banş Alper, söz konusu sezonlarda 1 kez gol sevinci yaşadı. 2020'de TFF 1. Lig takımı Ankara Keçiörengücü'ne transfer olan genç Banş, burada ciddi bir başarıya ulaştı. Süre aldığı 34 lig maçında 8 kez fileleri havalandıran Banş Alper Yılmaz, Türkiye Kupası'nda da 2 maçta top koşturdu. **DHA**

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

9 TEMMUZ 2024 SALI

EN ÖNEMLİ

KONU EĞİTİM!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2024 LGS sınavında 500 tam puan alarak birinci olan İBB Başakşehir Akşemsettin Ortaokulu öğrencileri Ecerin Kaptan, Mehmet Arif Yıldız ve Ebrar Nalbant'ı ağırladı. "Eğitim, bütün herkesin en önemli konusu" diyen İmamoğlu, "İyi eğitim, iyi koşullarda geleceğe hazırlanma, hepimizin de onlara aynı fırsatı verme konusunda sorumluluğumuz var" ifadelerini kullandı.



İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2024 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 tam puan alarak birinci olan İBB Başakşehir Akşemsettin Ortaokulu öğrencileri Ecerin Kaptan, Mehmet Arif Yıldız ve Ebrar Nalbant'ı ağırladı. LGS'ye İBB Ders Atölyeleri'nde hazırlanıp, yüzde 1'lik dilime girmeyi başaran 5 öğrenci de Sütüce'deki İBB İletişim Koordinatörlüğü'nde gerçekleştirilen buluşmada yer aldı. İmamoğlu, öğrencilerle sohbetinden önce İBB Genel Sekreter Yardımcısı Erdal Celal Aksoy, İBB Destek Hizmetleri Daire Başkanı Banş Yıldız ve İBB Gençlik ve Spor Müdürü İlker Öztürk tarafından bilgilendirildi.

Yoğun çalışıyoruz

Ağırladığı tüm başarılı öğrencileri tebrik eden ve onlara başarılar dileyen İmamoğlu, "Böyle iyi bir haberini görünce basın kupüründe hem hoşuma gitti hem de kurumumuzun ismini taşıyan okulun bu başarısını kutlamak istedim. İnşallah -tabii siz artık o okulda olmayacaksınız ama- yeni dönemde ziyaret edeceğim. Tabii bütün okullarımızın çok başarılı olmasını diliyoruz. O bakımdan da Ders Atölyeleri'ni geliştirdik. Biraz daha destek alamayan çocuklarımıza farklı semtlerde imkanlar yaratmak konusunda arkadaşlarımızın yoğun bir çalışma içerisinde. Sonuçta eğitim, bütün herkesin en önemli konusu. Çünkü herkes, başta ya kendisi öğrenci ya anne ya baba, böyle çok birebir ailenin meselesi halinde. Ve bir ailenin de herhalde en büyük amacı; çocukların,

gençlerin iyi yetişmesi meselesi. Bu bakımdan iyi eğitim, iyi koşullarda geleceğe hazırlanma, hepimizin de onlara aynı fırsatı verme konusunda sorumluluğumuz var yöneticiler olarak. O zaman daha güçlü bir ülke, güçlü bir millet olabiliyoruz. Biz, eğitimin eksik kaldığı ya da sıkıntıya girdiği ya da eşitliğin sağlanmadığı ortamlarda devreye giren kurumlar olarak hissediyoruz kendimizi. Belediyelerin böyle bir sorumluluğu var. Bu bağlamda işte Ders Atölyeleri'ni onun için açıyoruz. Yaz okullarında ağırlıklı spor eğitimini onun için yapıyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

Parklarda caz!

İstanbul Caz Festivali kapsamında Beyoğlu Hasköy sahilinde 'Parklarda Caz' Beyoğlu konserleri düzenlendi. Dünyaca ünlü caz sanatçıların sahne aldığı konserlerle Beyoğlu sakinleri keyifli bir hafta sonu geçirdi

İSTANBUL Kültür Sanat Vakfı (İKSUV) tarafından düzenlenen 31'inci İstanbul Caz Festivali kapsamında Beyoğlu Hasköy Parkı'nda 'Parklarda Caz' konserleri gerçekleştirildi. Beyoğlu Belediyesi'nin evsahipliğinde düzenlenen konserlerle Beyoğullular caz müzikle eğlendi. Ücretsiz düzenlenen konserlerde, Balkanlar ve Güney Amerika'nın seslerini ska, punk ve hip-hop ile bir araya getirerek 'sunshine-punk' ismini verdikleri özgün müzikleriyle Macar grup Duckshell ve 2024'tin Genç Caz+ grupları Zekeriya Şahiner Quartet, Blue Kiss Collective ve Begüm Çelebi sahne aldı. Hasköy Sahil'de caz müziği eşliğinde eğlenen Beyoğlu sakinleri etkinlikten dolayı mutlu olduklarını söyleyerek organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.



Sultangazi'de SAHNE ALDI

Sultangazi Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu yaz konserlerinin ilkinde Sinan Akçıl sahne aldı. Sanatçı sevilen şarkılarını konsere gelen vatandaşlarla birlikte söyledi

SULTANGAZİ Belediyesi'nin düzenlediği 'Yaz Konserleri' kapsamında ilk konserte sanatçı Sinan Akçıl sahne aldı. Konserde çok sayıda vatandaş konser alanını doldurarak eğlenceli anlar yaşadı. Dursun, "Sultangazi'de yaz konserlerimiz başladı. Temmuz ayı itibarıyla ağustos, eylül, ekim, kasım ayları boyunca hava şartları müsait olduğu müddetçe çok güçlü konserlerle Sultangazili kardeşlerimiz ile bir araya geleceğiz. Onları mutluluk ve heyecan

içerisinde tutarken, Sultangazi'nin de bu mutluluğun bir tarafına yansımaları istiyoruz. Ben biliyorum ki Sultangazi'de özellikle gençler mutluya kadınlar mutluya bu mutluluk şehrin her yanına sirayet ediyor. Bundan sonra da güçlü işlerle, kültürel faaliyetlerle, sosyal faaliyetlerle ve şehri güzelleştirecek eğitim faaliyetleriyle her zaman Sultangazi'de bulunacağız ve Sultangazi'yi güçlü hale getirmeye çalışacağız" ifadelerini kullandı.



EBRU YAŞAR ATEŞE DÜŞTÜ!

EBRU Yaşar, Kıbrıs'ta sevenleriyle bir araya geldi. Sahneye çıkmadan önce basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Güzel şarkıcı, kaçırıldığı şarkılardan yaşadığı pişmanlıklarını açıkladı. Yaşar, Mert Demirin 'Ateşe Düştüm' adlı şarkıyı seslendirmeden önce ilk olarak kendisine gönderdiğini söyledi. Yaşar, "Şarkıyı Mert bana gönderdi. Ona çok yakıştı. Şimdi bana teşekkür ediyordur, 'iyi ki o söylemedi de ben söyledim' diye. Onun kısmetiyimmiş. Repertuvarıma şarkıyı henüz almadım ama alabilirim" dedi.

Tarihi fırında EKMEK EĞİTİMİ

Tarihi Merkezefendi Fırını'nda Aralık ayında başlayan Geleneksel Ekmek Atölyesi mezunlarını vermeye devam ediyor

ZEYTİNBURNU Tarihi Merkezefendi Fırını'nda Geleneksel Ekmek Atölyesi eğitimleri devam ediyor. 15 yaş üzeri ve sadece Zeytinburnu'nda ikamet edenlerin katılabileceği eğitim yoğun ilgi görüyor. Kontenjan sınırı olan atölye için 190 kişi başvuruda bu-

lundu. Yapılan mülakatların ardından seçilen 100 kişi, gruplar halinde 3 ay boyunca haftada iki gün yapılan derslere katılıyor. Şu ana kadar ise Geleneksel Ekmek Atölyesi'nden 40 kişi mezun oldu. Tarihi Fırın'da düzenlenen mezuniyet törenine Zeytinburnu Be-

ledi Başkanı Ömer Arsoy da katıldı. Temel ve uygulamalı dersleri başarıyla tamamlayan kursiyerler Milli Eğitim Onaylı sertifikalarını Arsoy'dan aldı. Mezunlara aynı zamanda 130 yıllık geleneksel ekşi maya hediye edildi.



www.greenlifearsa.com adresini tıkla

LANSMANA ÖZEL FİYATLARI KAÇIRMA!

GREENLIFE LAPSEKİ

GREENLIFE SİLİVRİ



0 (850) 260 09 36

GREENLIFE ARSA

ARSADA SAĞLAM ADIM!

DOĞANIN İÇİNDE RAHAT BİR NEFES ALIN

GREENLIFE SİLİVRİ



0 (850) 260 09 36

YATIRIMINIZI SAĞLAMA ALIN!

GREENLIFE ARSA



0 (850) 260 09 36

YATIRIMIN GÖZDESİ ÇATALCA!



0 (850) 260 09 36

www.greenlifearsa.com